
第39回長野県中学校陸上競技新人大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
跳躍審判長 近藤英男
投擲審判長 近藤英男

【開催日】 平成23年9月23日（金） 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 長野県中学校体育連盟、長野県教育委員会 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 9/23 1年女子  +2.7西村 佳菜子(1) 12.96 吉田 那緒(1) 13.58 山田 彩加(1) 13.61 西澤 羽純(1) 13.77 倉沢 果歩(1) 13.95 柏原 千夏(1) 14.03 小池 智里(2) 14.12 白石 ひかり(1) 14.16

100m 信明 長谷 岡谷東部 豊科北 鉢盛 駒ヶ根東 富士見 三郷
 9/23 斉藤 眞夕(1) 2:28.38 鳥羽 美宇(1) 2:30.81 松村 彩乃(1) 2:33.50 名取 萌花(1) 2:34.67 今井 萌(1) 2:37.46 那須野 綺音(1) 2:38.57 花原 薫(2) 2:38.77 堀内 智加(1) 2:39.15

800m 大野川 明科 中川 塩尻広陵 岡谷東部 仁科台 富士見 駒ヶ根東
 9/23 前田 花奈(1) 1.30 村松 明日見(1) 1.30 伊原 由茉(1) 1.25 二木 珠衣(1) 1.25 蓼原 彩奈(1) 1.25 日野 美香(1) 1.25 諏訪 朋花(1) 1.20 小池 梨華(1) 1.15

走高跳 伊那東部 飯田高陵 緑ｹ丘 信明 清水 白馬 南箕輪 諏訪西
小野 瑛子(1)
高綱
矢島 由衣(1)
山辺
田中 志野(1)
丸ﾉ内

 9/23 堀井満里奈(1)4.61(+1.9) 矢島 芽依(1) 4.51(+0.6) 関 理帆(1) 4.38(+1.0) 宮坂 彩夏(1) 4.36(+1.2) 小口 朋花(1) 4.35(-0.2) 尾曽 陽菜(1) 4.17(+1.8) 百瀬 真梨(1) 4.14(+0.4) 宮本 彩里(1) 4.13(+2.0)
走幅跳 宮田 旭町 南箕輪 南箕輪 岡谷東部 緑ｹ丘 丸ﾉ内 塩尻広陵

 9/23 二村 紋名(1) 9.22 重盛 友希(1) 8.13 細井 友香(1) 7.93 町田 早耶香(1) 7.79 瀬戸 玲奈(1) 7.28 山口 樹々(1) 7.13 橋渡 みのり(1) 7.00 和泉 侑華(1) 6.51
砲丸投 三郷 箕輪 春富 高綱 辰野 豊科北 堀金 飯田高陵

 9/23 2年女子  +0.5伯耆原 由花(2) 13.19 髙木 聡美(2) 13.46 前澤 朱音(2) 13.56 村山 奈菜(2) 13.67 巻渕 奈央(2) 13.72 中西 保乃花(2) 13.79 橋爪 郁未(2) 13.81 藤田 あかり(2) 13.93
100m 箕輪 岡谷東部 筑摩野 松島 岡谷北部 穂高東 伊那 穂高東

 9/23 小林 千紗(2) 2:26.03 河 海みん(2) 2:34.94 窪田 ふれあ(2) 2:36.72 田中 美菜(2) 2:37.15 赤羽 美柚(2) 2:38.70 酒井 優梨愛(2) 2:38.80 赤羽 真優(2) 2:41.38 長谷川 美波(2) 2:42.41
800m 菅野 福島 富士見 王滝 信明 塩尻広陵 緑ｹ丘 飯田高陵

 9/23 宮嶋 柚芽(2) 1.43 柘植 みなみ(2) 1.43 小林 茉美(2) 1.40 山田 奈々(2) 1.40 唐澤 遥南(2) 1.35 後藤 真伊(2) 1.35 古瀬 麻悠(2) 高綱 1.30
走高跳 辰野 岡谷東部 富士見 岡谷東部 春富 塩尻広陵 島田 明奈(2) 信大附属松本

吉田 桃華(2) 鎌田
 9/23 栗空亜沙美(2)5.15(+1.1) 安田 若菜(2) 4.77(0.0) 小林にじほ(2)4.67(-0.8) 五十嵐優香(2)4.56(+2.4) 伊藤 瑞季(2) 4.35(-1.2) 田原 萌花(2) 4.31(-0.3) 渡辺ひより(2)4.30(-0.5) 滝澤 千優(2) 4.30(0.0)

走幅跳 王滝 GR 日義 岡谷東部 清水 諏訪南 三郷 高綱 丘
 9/23 中野 美智恵(2) 10.05 中村 紗恵(2) 9.68 宇原 萌々香(2) 9.38 高井ジャンユキ(2) 8.68 林 かおり(2) 8.56 堀内 美佳(2) 8.47 伊藤 美咲(2) 8.43 池上 成美(2) 8.41

砲丸投 旭町 大桑 明善 南箕輪 飯田高陵 辰野 北安松川 長峰
 9/23 共通女子  +0.1降旗 菜津美(2) 26.99 両角 若菜(1) 27.82 小口 珠緒(2) 28.20 菅沼 真洸(2) 28.46 森本 紀乃(2) 28.56 宮坂 千夏(2) 28.67 上條 渓(2) 29.07 樋口 由葵(2) 29.40

200m 仁科台 諏訪南 上諏訪 豊丘 塩尻 上諏訪 筑摩野 箕輪
 9/23 上原 舞(1) 4:57.90 蟹澤紗希(2) 5:00.44 清水 彩音(1) 5:01.60 山岸 鈴加(1) 5:02.89 田中 杏子(1) 5:08.61 下平 尚(2) 5:12.42 溝口 友己歩(2) 5:12.98 三村 静香(2) 5:15.17

1500m 永明 駒ヶ根東 南箕輪 伊那松川 永明 駒ヶ根東 王滝 菅野
 9/23  -1.2長岩 妃代里(2) 15.92 小林 ひかり(2) 16.54 加藤 優美(2) 16.72 蟹澤 佑夏(2) 16.92 松村 亜美(2) 17.22 新井 咲(2) 17.23 海口 莉奈(2) 17.41 小澤 美紀(2) 17.63

100mH(0.762m) 豊科北 岡谷西部 大野川 辰野 長峰 丸ﾉ内 梓川 豊科北
 9/23 上諏訪       53.44 箕輪       53.61 岡谷東部       53.74 豊科北       54.24 仁科台       54.35 穂高東       54.41 山辺       54.82 飯田高陵       55.05

4×100m 長谷川 流奈(2) 河野 恵理子(1) 中村 日菜子(2) 小澤 美紀(2) 倉科 美優(1) 三澤 葵(1) 大塚 雨音(1) 三澤 葵(1)
小口 珠緒(2) 伯耆原 由花(2) 山田 彩加(1) 長岩 妃代里(2) 石井 凜凜子(2) 中西 保乃花(2) 齋藤 由佳(2) 征矢野 美結(2)
河西 綾香(2) 樋口 由葵(2) 山田 花菜(1) 奥島 彩葉(2) 川上 あすみ(2) 藤田 あかり(2) 山﨑 倫瑠(2) 宮崎 真衣奈(1)
宮坂 千夏(2) 小田切 緑(1) 髙木 聡美(2) 西澤 羽純(1) 降旗 菜津美(2) 西澤 知世(2) 二木 彩華(2) 三浦 遥果(2)

 9/23 ｵｰﾌﾟﾝ女子 両角 茜音(2) 2.60 上原 舞(1) 2.30 篠原 涼夏(2) 2.20 井口 結花(2) 2.20 種市 みづき(1) 2.10 加賀見 麻里(1) 2.10 北原 もえ(2) 茅野東部 2.00
棒高跳 永明 永明 永明 緑ｹ丘 永明 永明 川上 ゆずき(2) 茅野東部



予選 9月23日  9:40
決勝 9月23日 15:15

長野県中学記録(CR)              12.29 中野　麻由美                 御代田           1978/11/04  
大会記録(GR)                    12.81 

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 -1.2

 1 三澤 葵(1)     14.18  1 田邉 美森(1)     14.50 
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 飯田高陵 ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪

 2 那須 姫花(1)     14.82  2 遠藤 利佳(1)     14.74 
ﾅｽ ﾋﾒｶ 穂高東 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｶ 梓川

 3 東本 真実(1)     15.08  3 唐澤 季里(2)     14.82 
ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾏﾐ 信大附属松本 ｶﾗｻﾜ ｷﾘ 富士見

 4 廣瀬 由梨奈(1)     15.38  4 原 七瀬(1)     14.95 
ﾋﾛｾ ﾕﾘﾅ 塩尻広陵 ﾊﾗ ﾅﾅｾ 南箕輪

 5 林田 涼香(1)     15.78  5 井澤 唯(1)     15.19 
ﾊﾔｼﾀﾞ ｽｽﾞｶ 大町第一 ｲｻﾞﾜ ﾕｲ 緑ｹ丘

 5 古田 実咲(1)     15.78  6 荻原 里奈(1)     15.46 
ﾌﾙﾀ ﾐｻｷ 女鳥羽 ｵｷﾞﾊﾗ ﾘﾅ 伊那

 7 三澤 野乃香(1)     16.10  7 今井 美帆(1)     15.50 
ﾐｻﾜ ﾉﾉｶ 伊那東部 ｲﾏｲ ﾐﾎ 岡谷北部
石川 み咲き(1)  8 長谷川 未来(1)     15.56 
ｲｼｶﾜ ﾐｻｷ 辰野 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 春富
小沢 彩夏(1) 原 芽ぐみ(1)
ｵｻﾞﾜ ｱﾔｶ 伊那松川 ﾊﾗ ﾒｸﾞﾐ 鎌田

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速  0.0

 1 白石 ひかり(1)     14.10 q  1 倉沢 果歩(1)     14.16 q
ｼﾗｲｼ ﾋｶﾘ 三郷 ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛

 2 小池 智里(2)     14.14 q  2 宮下 しずく(1)     14.25 
ｺｲｹ ﾁｻﾄ 富士見 ﾐﾔｼﾀ ｼｽﾞｸ 中川

 3 江崎 奈美(1)     14.24  3 柴田 友菜(1)     14.46 
ｴｻﾞｷ ﾅﾐ 赤穂 ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ 菅野

 4 小澤 春那(1)     14.24  4 松井 美奈実(1)     14.96 
ｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾅ 辰野 ﾏﾂｲ ﾐﾅﾐ 福島

 5 望月 るり(1)     14.76  5 田畑 里紗(1)     14.97 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾙﾘ 塩尻西部 ﾀﾊﾞﾀ ﾘｻ 鼎

 6 田中 日奈子(1)     15.49  6 今井 静空(1)     15.19 
ﾀﾅｶ ﾋﾅｺ 信明 ｲﾏｲ ｼｽﾞｸ 南箕輪

 7 菊池 菜帆(1)     15.64  7 江崎 花香(1)     15.35 
ｷｸﾁ ﾅﾎ 原 ｴｻﾞｷ ｶｺ 赤穂

 8 本間 菜月(1)     15.92  8 清水 苑美(1)     15.74 
ﾎﾝﾏ ﾅﾂｷ 諏訪西 ｼﾐｽﾞ ｿﾉﾐ 伊那東部

 9 岡山 杏(1)     16.99 西尾 理子(1)
ｵｶﾔﾏ ｱﾝｽﾞ 丸ﾉ内 ﾆｼｵ ﾘｺ 岡谷西部

[ 5組] 風速 -2.2 [ 6組] 風速 -1.4

 1 小田切 緑(1)     14.23  1 廣瀬 澄玲(1)     14.52 
ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾄﾞﾘ 箕輪 ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ 茅野東部

 2 上原 千夏(1)     14.58  2 牧元 美沙(1)     14.90 
ｳｴﾊﾗ ﾁﾅﾂ 高森 ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ 大町第一

 3 倉科 美優(1)     15.00  3 水上 絢乃(1)     15.12 
ｸﾗｼﾅ ﾐﾕ 仁科台 ﾐｽﾞｶﾐ ｱﾔﾉ 仁科台

 4 榊山 莉帆(1)     15.24  4 宮澤 奈央(1)     15.31 
ｻｶｷﾔﾏ ﾘﾎ 竜東 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅｵ 波田

 5 山田 栞(1)     15.49  5 平林 桃子(1)     15.52 
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 岡谷西部 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾓﾓｺ 松島

 6 遠山 あみ(1)     15.97  6 渡辺 実鈴(1)     15.68 
ﾄｵﾔﾏ ｱﾐ 白馬 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽｽﾞ 清水

 7 西本 茉衣(1)     16.18  7 西神 加奈子(1)     16.54 
ﾆｼﾓﾄ ﾏｲ 下諏訪 ﾆｼｶﾞﾐ ｶﾅｺ 小谷
川上 華美(1)  8 柿澤 綾菜(1)     20.20 
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙﾐ 永明 ｶｷｻﾞﾜ ｱﾔﾅ 茅野北部
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[ 7組] 風速 +1.8 [ 8組] 風速 +1.2

 1 柏原 千夏(1)     14.07 q  1 河野 恵理子(1)     14.72 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東 ｺｳﾉ ｴﾘｺ 箕輪

 2 大下 菜々海(1)     14.40  2 中村 菜々子(1)     14.79 
ｵｵｼﾓ ﾅﾅﾐ 三岳 ﾅｶﾑﾗ ﾅﾅｺ 伊那

 3 大塚 雨音(1)     14.57  3 小林 みか(1)     14.85 
ｵｵﾂｶ ｱﾏﾈ 山辺 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ 松島

 4 北澤 佑奈(1)     14.98  4 北原 由梨(1)     14.85 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾅ 茅野北部 ｷﾀﾊﾗ ﾕﾘ 長峰

 5 田中 杏(1)     16.01  5 藤木 杏奈(1)     15.37 
ﾀﾅｶ ｱﾝ 宮田 ﾌｼﾞｷ ｱﾝﾅ 下諏訪

 6 波多腰 奈々(1)     16.12  6 下川 綾香(1)     15.59 
ﾊﾀｺｼ ﾅﾅ 堀金 ｼﾓｶﾜ ｱﾔｶ 穂高西
井口 千夏(1)  7 柏原 美空(1)     15.95 
ｲｸﾞﾁ ﾁﾅﾂ 梓川 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾐｸ 北安松川
市川 未沙稀(1)  8 市川 真優(1)     16.05 
ｲﾁｶﾜ ﾐｻｷ 諏訪南 ｲﾁｶﾜ ﾏﾕ 高綱

[ 9組] 風速 +1.9 [ 10組] 風速 +2.1

 1 吉田 那緒(1)     13.75 q  1 西村 佳菜子(1)     12.90 q
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵ 長谷 ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 信明

 2 三澤 葵(1)     14.42  2 山田 彩加(1)     13.63 q
ﾐｻﾜ ｱｵｲ 穂高東 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 岡谷東部

 3 古屋 悠(1)     14.77  3 西澤 羽純(1)     13.64 q
ﾌﾙﾔ ﾊﾙｶ 松本秀峰 ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ 豊科北

 4 三澤  結(1)     14.93  4 北原　瑛里香(2)     14.54 
ﾐｻﾜ ﾕｲ 塩尻 ｷﾀﾊﾗ　ｴﾘｶ 西箕輪

 5 小野 舞夏(1)     14.99  5 高見 李那(1)     14.57 
ｵﾉ ﾏｲｶ 塩尻西部 ﾀｶﾐ ﾘﾅ 長峰

 6 中畑 夏菜(1)     15.02  6 泉　英里奈(1)     15.02 
ﾅｶﾊﾀ ｶﾅ 福島 ｲｽﾞﾐ　ｴﾘﾅ 才教学園

 7 河元 絵里香(1)     15.43  7 折井　海音(１)     15.36 
ｶﾜﾓﾄ ｴﾘｶ 原 ｵﾘｲ　ｶﾉﾝ 才教学園

 8 山﨑 櫻子(1)     16.29  8 梨子田 めぐみ(1)     15.85 
ﾔﾏｻﾞｷ ｻｸﾗｺ 信大附属松本 ﾅｼﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 北安松川

風速 +2.7

 1 西村 佳菜子(1)     12.96 
ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ 信明

 2 吉田 那緒(1)     13.58 
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵ 長谷

 3 山田 彩加(1)     13.61 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 岡谷東部

 4 西澤 羽純(1)     13.77 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ 豊科北

 5 倉沢 果歩(1)     13.95 
ｸﾗｻﾜ ｶﾎ 鉢盛

 6 柏原 千夏(1)     14.03 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東

 7 小池 智里(2)     14.12 
ｺｲｹ ﾁｻﾄ 富士見

 8 白石 ひかり(1)     14.16 
ｼﾗｲｼ ﾋｶﾘ 三郷

3  1488

9  3577

2  6084

8  1814

6  1133

7  3489

5  5732

4  1917

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  6611

3  3774

4  1402

2  6610

8  3489

7  1691

記録／備考
6  5732

5  1133

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  1449

9  6112

3  3159

5  2864

8  6658

6  3140

記録／備考
7  1917

4  3431

2  5911

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6  1397

3  3465

5  3769

所属名 記録／備考
8  1575

9  1657

順 ﾚｰﾝ No.

4  5820

7  1147

6  3621
欠場

8  1304
欠場

7  1753

2  3570

4  5878

9  1373

5  1814

3  2917

1年女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



予選 9月23日 10:10
決勝 9月23日 15:25

長野県中学記録(CR)              12.29 中野　麻由美                 御代田           1978/11/04  
大会記録(GR)                    12.56 

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 -0.1

 1 橋爪 郁未(2)     13.82 q  1 伯耆原 由花(2)     13.31 q
ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那 ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 箕輪

 2 巻渕 奈央(2)     13.89 q  2 麻沼 優紀(2)     14.20 
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾅｵ 岡谷北部 ｱｻﾇﾏ ﾕｷ 松本秀峰

 3 藤田 あかり(2)     14.08 q  3 北見 舞夏(2)     14.41 
ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ 穂高東 ｷﾀﾐ ﾏｲｶ 高森

 4 三井 香澄(2)     14.47  4 南林 いずみ(2)     14.81 
ﾐﾂｲ ｶｽﾐ 菅野 ﾅﾝﾘﾝ ｲｽﾞﾐ 伊那松川

 5 重本　彩香(2)     14.61  5 吉田 友依(2)     15.00 
ｼｹﾞﾓﾄ　ｱﾔｶ 才教学園 ﾖｼﾀﾞ ﾕｲ 小谷

 6 矢口 香織(2)     14.63  6 藤森 遥香(2)     15.89 
ﾔｸﾞﾁ ｶｵﾘ 高瀬 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｶ 諏訪西

 7 武笠 美穂(2)     15.22  7 小口 春菜(2)     17.87 
ﾑｶｻ ﾐﾎ 茅野東部 ｵｸﾞﾁ ﾊﾙﾅ 堀金

 8 石井 真奈(2)     15.94 市川 亜紗美(2)
ｲｼｲ ﾏﾅ 鎌田 ｲﾁｶﾜ ｱｻﾐ 信明
宮澤 裕子(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 聖南

[ 3組] 風速 -0.9 [ 4組] 風速 +0.8

 1 白澤 朋(2)     14.23  1 村山 奈菜(2)     13.72 q
ｼﾗｻﾜ ﾄﾓ 波田 ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅ 松島

 2 大野 真琴(2)     14.31  2 我科 かなえ(2)     14.12 
ｵｵﾉ ﾏｺ 下諏訪 ｶﾞｼﾞﾅ ｶﾅｴ 緑ｹ丘

 3 近藤 美穂(2)     14.33  3 石井 凜凜子(2)     14.21 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 福島 ｲｼｲ ﾘﾘｺ 仁科台

 4 清沢 紗理奈(2)     14.76  4 家苗  蒔(2)     14.35 
ｷﾖｻﾜ ｻﾘﾅ 筑摩野 ｶﾅｴ ﾏｷ 伊那松川

 5 唐澤 茉弥花(2)     15.34  5 神澤 智世(2)     14.90 
ｶﾗｻﾜ ﾏﾔｶ 伊那東部 ｶﾝｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ 諏訪西

 6 赤羽 由羅(2)     15.47  6 武井 瑞季(2)     14.99 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾗ 三郷 ﾀｹｲ ﾐｽﾞｷ 岡谷東部

 7 菅沼 亜衣梨(2)     15.74  7 竹内 杏希望(2)     15.07 
ｽｶﾞﾇﾏ ｱｲﾘ 中川 ﾀｹｳﾁ ｱｷﾐ 春富

 8 小林 茜(2)     16.21  8 村澤 優華(2)     15.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾈ 長峰 ﾑﾗｻﾜ ﾕｳｶ 赤穂

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 -1.8

 1 中西 保乃花(2)     13.97 q  1 髙木 聡美(2)     13.70 q
ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 穂高東 ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 岡谷東部

 2 長谷川 望(2)     14.26  2 藤原 有紀子(2)     14.61 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 日義 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｷｺ 清水

 3 奥島 彩葉(2)     14.34  3 鈴木 由里菜(2)     14.79 
ｵｸｼﾏ ｻﾖ 豊科北 ｽｽﾞｷ ﾕﾘﾅ 緑ｹ丘

 4 長谷川 流奈(2)     14.35  4 小林 沙綾(2)     15.02 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ 富士見

 5 伊藤 美奈(2)     14.65  5 井口 七海(2)     15.37 
ｲﾄｳ ﾐﾅ 諏訪南 ｲｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 梓川

 6 福島 梨央(2)     15.57  6 藤原 颯希(2)     15.47 
ﾌｸｼﾏ ﾘｵ 中川 ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾂｷ 堀金

 7 北村 舞(2)     15.67  7 縣 恵理香(2)     15.56 
ｷﾀﾑﾗ ﾏｲ 小谷 ｱｶﾞﾀ ｴﾘｶ 北安松川

 8 森田 紗南(2)     15.92 菅沼菜摘(2)
ﾓﾘﾀ ｻﾅ 茅野東部 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 駒ヶ根東

2年女子

100m

予選 通過基準  7組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

所属名 記録／備考
5  1631

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  3442

2  5949

8  1055

6  1428

1  6608

7  3367
欠場

順

9  5703

3  3731

記録／備考
6  1570

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  1991

7  6656

2  2017

3  3558

4  3883

8  1269

9  5726
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

9  2878

6  3249

7  1142

8  3597

4  5986

5  1676

3  17292  1908

3  1383

順 ﾚｰﾝ No.

4  3942

8  1265

9  2537

所属名 記録／備考
6  5840

7  1123

2  1990

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

5  1794

8  2827

所属名 記録／備考
6  3433

7  1293

2  3507

5  1205

9  1432

3  1906

4  3882

所属名 記録／備考
5  1122

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

4  2541

8  1474

9  5668

7  3561

2  3765

3  3616

6  1837
欠場



[ 7組] 風速 -0.2

 1 前澤 朱音(2)     13.82 q
ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 筑摩野

 2 河西 綾香(2)     14.19 
ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪

 3 石井 涼菜(2)     14.71 
ｲｼｲ ｽｽﾞﾅ 丘

 4 吉沢 千咲(2)     14.72 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾁｻｷ 辰野

 5 久保田 早也香(2)     14.91 
ｸﾎﾞﾀ ｻﾔｶ 岡谷西部

 6 登玉 梓沙(2)     15.03 
ﾉﾎﾞﾘﾀﾏ ｱｽﾞｻ 福島

 7 小山 晴子(2)     15.19 
ｺﾔﾏ ﾊﾙｺ 塩尻

 8  伊藤 真衣(2)     15.87 
ｲﾄｳ ﾏｲ 茅野北部

風速 +0.5

 1 伯耆原 由花(2)     13.19 
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 箕輪

 2 髙木 聡美(2)     13.46 
ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ 岡谷東部

 3 前澤 朱音(2)     13.56 
ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ 筑摩野

 4 村山 奈菜(2)     13.67 
ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅ 松島

 5 巻渕 奈央(2)     13.72 
ﾏｷﾌﾞﾁ ﾅｵ 岡谷北部

 6 中西 保乃花(2)     13.79 
ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 穂高東

 7 橋爪 郁未(2)     13.81 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ 伊那

 8 藤田 あかり(2)     13.93 
ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ 穂高東

氏  名 所属名 記録／備考
6  5989

5  1202

2年女子

100m
順 ﾚｰﾝ No.

2  1545

3  1026

8  3211

7  3134

9  1367

4  2879

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  5989

5  1570

7  1122

2  3433

6  5840

8  1055

9  1631

3  3442



予選 9月23日  9:15
決勝 9月23日 14:55

長野県中学記録(CR)              25.16 宮澤　有紀                   更埴西           2005/09/04  
大会記録(GR)                    26.78 

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -1.8

 1 降旗 菜津美(2)     27.30 q  1 森本 紀乃(2)     28.54 q
ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ 仁科台 ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 塩尻

 2 堀内 香那(2)     30.42  2 山本 玲奈(2)     29.63 
ﾎﾘｳﾁ ｶﾅ 岡谷北部 ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾅ 茅野東部

 3 高波 舞(1)     30.50  3 征矢野 美結(2)     30.03 
ﾀｶﾅﾐ ﾏｲ 波田 ｿﾔﾉ ﾐﾕ 飯田高陵

 4 桑澤 瑛江(2)     30.78  4 志村 美侑(2)     31.92 
ｸﾜｻﾞﾜ ｱｷｴ 辰野 ｼﾑﾗ ﾐｳ 塩尻広陵

 5 木村 美月(1)     33.05  5 降籏 みなみ(1)     32.38 
ｷﾑﾗ ﾐﾂｷ 三郷 ﾌﾘﾊﾀ ﾐﾅﾐ 信明

 6 福澤 彩芽(1)     33.42  6 鈴木 みのり(1)     32.86 
ﾌｸｻﾞﾜ ｱﾔﾒ 春富 ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 伊那東部

 7 鈴木 麻琴(2)     33.90  7 太田 美日(1)     33.77 
ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 伊那東部 ｵｵﾀ ﾐｶ 茅野北部
小山 美穂(1)  8 湯澤 理菜(2)     36.33 
ｺﾔﾏ ﾐﾎ 丘 ﾕｻﾞﾜ ﾘﾅ 中川

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 -0.3

 1 宮坂 千夏(2)     28.88 q  1 両角 若菜(1)     27.69 q
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾜｶﾅ 諏訪南

 2 上松 南菜子(2)     29.22  2 児玉 奈美(1)     30.00 
ｳｴﾏﾂ ﾅﾅｺ 波田 ｺﾀﾞﾏ ﾅﾐ 明科

 3 山田 紋花(2)     29.99  3 吉川 夏鈴(2)     30.36 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ 菅野 ﾖｼｶﾜ ｶﾘﾝ 鼎

 4 石谷 涼香(2)     30.56  4 赤羽 菜奈(2)     31.20 
ｲｼﾔ ｽｽﾞｶ 穂高東 ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 岡谷東部

 5 高山 瑠衣(2)     31.24  5 伊藤 瑞菜(2)     33.19 
ﾀｶﾔﾏ ﾙｲ 信大附属松本 ｲﾄﾞｳ ﾐｽﾞﾅ 緑ｹ丘

 6 清水 紗希(1)     32.09  6 越道 奈々(1)     33.47 
ｼﾐｽﾞ ｻｷ 丸ﾉ内 ｺｼﾐﾁ ﾅﾅ 高綱

 7 笠原 絵梨(2)     36.07  7 柳澤 彩夏(1)     34.87 
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 諏訪西 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾔｶ 茅野北部
久保田菜月(1) 成田 彩(2)
ｸﾎﾞﾀ ﾅﾂｷ 大町第一 ﾅﾙﾀ ｱﾔ 鉢盛

[ 5組] 風速 +1.1 [ 6組] 風速 -0.8

 1 菅沼 真洸(2)     28.32 q  1 小口 珠緒(2)     28.30 q
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 豊丘 ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪

 2 樋口 由葵(2)     29.22  2 上條 渓(2)     29.02 q
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 箕輪 ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野

 3 池田 好(1)     32.03  3 齋藤 由佳(2)     29.29 
ｲｹﾀﾞ ｺﾉﾐ 長峰 ｻｲﾄｳ ﾕｶ 山辺

 4 西澤 鎮加(2)     32.30  4 花村 菜々子(1)     30.60 
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｽﾞｶ 穂高東 ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東

 5 酒井 愛花(1)     32.75  5 木下 美波(1)     31.42 
ｻｶｲ ﾏﾅｶ 春富 ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東

 6 藤澤 彩紀子(1)     34.13  6 小林 真菜(1)     32.25 
ﾌｼﾞｻﾜ ｻｷｺ 北安松川 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 高綱

 7 松村 南央(2)     34.51  7 宮澤 佳苗(2)     32.31 
ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵ 中川 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅｴ 岡谷西部
林口 琴海(2)  8 山本 早苗(1)     34.62 
ﾊﾔｼｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 塩尻広陵 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾅｴ 大町第一

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

共通女子

200m

予選 通過基準  6組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者
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欠場
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風速 +0.1

 1 降旗 菜津美(2)     26.99 
ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ 仁科台

 2 両角 若菜(1)     27.82 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾜｶﾅ 諏訪南

 3 小口 珠緒(2)     28.20 
ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪

 4 菅沼 真洸(2)     28.46 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏﾋﾛ 豊丘

 5 森本 紀乃(2)     28.56 
ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ 塩尻

 6 宮坂 千夏(2)     28.67 
ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪

 7 上條 渓(2)     29.07 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ 筑摩野

 8 樋口 由葵(2)     29.40 
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ 箕輪

 9 上松 南菜子(2)     29.43 
ｳｴﾏﾂ ﾅﾅｺ 波田

共通女子

200m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  1201

4  3946

7  1300

8  1207

5  2338

9  3136

1  3251

3  5983

2  1567



決勝 9月23日 16:00

長野県中学記録(CR)            2:16.18 池田　和佳子                 長野東部         1991/07/14  
大会記録(GR)                  2:20.16 

[ 1組] [ 2組]

 1 山川 桃佳(1)   2:48.41  1 那須野 綺音(1)   2:38.57 
ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛 ﾅｽﾉ ｱﾔﾈ 仁科台

 2 竹下 雪杏(1)   2:50.10  2 花原 薫(2)   2:38.77 
ﾀｹｼﾀ ﾕｱﾝ 大町第一 ﾊﾅﾊﾗ ｶｵﾙ 富士見

 3 小田部 円(1)   2:50.56  3 岡澤 沙季(1)   2:40.60 
ｵﾀﾍﾞ ﾏﾄﾞｶ 春富 ｵｶｻﾞﾜ ｻｷ 小谷

 4 矢ヶ崎 菜奈(1)   2:50.68  4 赤羽 純美玲(1)   2:40.61 
ﾔｶﾞｻｷ ﾅﾅ 筑摩野 ｱｶﾊﾈ ｽﾐﾚ 開成

 5 鈴木 花音(1)   2:54.48  5 岡村 智可(1)   2:47.48 
ｽｽﾞｷ ｶﾉﾝ 穂高西 ｵｶﾑﾗ ﾄﾓｶ 下諏訪

 6 丸山 瑞稀(1)   2:57.19  6 山本 幸奈(1)   2:50.06 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 仁科台 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｷﾅ 清水

 7 村松 佐恵(1)   2:58.90  7 林 知紘(1)   2:50.37 
ﾑﾗﾏﾂ ｻｴ 春富 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 箕輪

 8 奥原 夕奈(1)   3:01.66  8 木下 野乃花(1)   2:52.79 
ｵｸﾊﾗ ﾕｳﾅ 旭町 ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ 原

 9 深井 梨央(1)   3:01.74  9 秋元 優希(1)   2:53.09 
ﾌｶｲ ﾘｵ 長峰 ｱｷﾓﾄ ﾕｳｷ 穂高西

10 小口 実夏(1)   3:02.79 10 西川 茉那(1)   2:57.82 
ｵｸﾞﾁ ﾐｶ 下諏訪 ﾆｼｶﾜ ﾏﾅ 丸ﾉ内

11 中野 智瑛(1)   3:03.06 11 下山 風音(1)   2:58.79 
ﾅｶﾉ ﾁｱｷ 豊科北 ｼﾓﾔﾏ ｶｻﾞﾈ 茅野北部

12 関口 明里(1)   3:03.86 12 塩原 美月(1)   3:00.90 
ｾｷｸﾞﾁ ｱｶﾘ 丸ﾉ内 ｼｵﾊﾗ ﾐﾂｷ 塩尻

13 古畑 はづき(1)   3:10.80 13 中村 夕陽(1)   3:01.04 
ﾌﾙﾊﾀ ﾊﾂﾞｷ 三岳 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾋ 諏訪南

14 中村 遥(1)   3:25.35 14 宮下 綾乃(1)   3:05.35 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾙｶ 諏訪南 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ 岡谷北部
坪田 怜子(1) 鈴木 彩華(1)
ﾂﾎﾞﾀ ﾚｲｺ 穂高東 ｽｽﾞｷ ｱﾔｶ 緑ｹ丘

[ 3組]

 1 斉藤 眞夕(1)   2:28.38 
ｻｲﾄｳ ﾏﾕ 大野川

 2 鳥羽 美宇(1)   2:30.81 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科

 3 松村 彩乃(1)   2:33.50 
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔﾉ 中川

 4 名取 萌花(1)   2:34.67 
ﾅﾄﾘ ﾓｴｶ 塩尻広陵

 5 今井 萌(1)   2:37.46 
ｲﾏｲ ﾓｴ 岡谷東部

 6 堀内 智加(1)   2:39.15 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東

 7 矢野口 弘乃(1)   2:42.11 
ﾔﾉｸﾁ ﾋﾛﾉ 豊科北

 8 鈴木 紗穏楓(1)   2:42.50 
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛

 9 白川みほ(1)   2:45.24 
ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東

10 桜井 菜緒(1)   2:45.59 
ｻｸﾗｲ ﾅｵ 鼎

11 塩原 真悠(1)   2:52.52 
ｼｵﾊﾗ ﾏﾕ 菅野

12 瀬林 夕姫(1)   2:58.62 
ｾﾊﾞﾔｼ ﾕｷ 福島

13 山田 紗椰(1)   3:02.38 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔ 諏訪西

14 加賀見 麻里(1)   3:06.59 
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明

15 茂澄 穂乃夏(1)   3:12.94 
ﾓｽﾞﾐ ﾎﾉｶ 菅野

1年女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

10  1736

4  6083

14  3909

6  3950

12  5999

11  3466

15  1396

13  1740

9  5804

 1299

3  5776

8  1144

1  3490

No. 氏  名 所属名

7  3430

5  2918

2

2  1489

13  3891

記録／備考
12  3955

ﾚｰﾝ

6  1143

7  5675

15  5849

5  1451

3  3463

14  1574

8  1374

1  3139

10  5759

9  1074

11  2549

4  1301

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
14  3671

4  3279

欠場欠場

9  3216

6  1128

7  1912

2  3486

3  6086

13  1822

1  2647

8  5939

5  1823

11  1281

10  1344

15  2866

12  5941



   1 斉藤 眞夕(1) 大野川     2:28.38   3   1
   2 鳥羽 美宇(1) 明科     2:30.81   3   2
   3 松村 彩乃(1) 中川     2:33.50   3   3
   4 名取 萌花(1) 塩尻広陵     2:34.67   3   4
   5 今井 萌(1) 岡谷東部     2:37.46   3   5
   6 那須野 綺音(1) 仁科台     2:38.57   2   1
   7 花原 薫(2) 富士見     2:38.77   2   2
   8 堀内 智加(1) 駒ヶ根東     2:39.15   3   6
   9 岡澤 沙季(1) 小谷     2:40.60   2   3
  10 赤羽 純美玲(1) 開成     2:40.61   2   4
  11 矢野口 弘乃(1) 豊科北     2:42.11   3   7
  12 鈴木 紗穏楓(1) 鉢盛     2:42.50   3   8
  13 白川みほ(1) 駒ヶ根東     2:45.24   3   9
  14 桜井 菜緒(1) 鼎     2:45.59   3  10
  15 岡村 智可(1) 下諏訪     2:47.48   2   5
  16 山川 桃佳(1) 鉢盛     2:48.41   1   1
  17 山本 幸奈(1) 清水     2:50.06   2   6
  18 竹下 雪杏(1) 大町第一     2:50.10   1   2
  19 林 知紘(1) 箕輪     2:50.37   2   7
  20 小田部 円(1) 春富     2:50.56   1   3
  21 矢ヶ崎 菜奈(1) 筑摩野     2:50.68   1   4
  22 塩原 真悠(1) 菅野     2:52.52   3  11
  23 木下 野乃花(1) 原     2:52.79   2   8
  24 秋元 優希(1) 穂高西     2:53.09   2   9
  25 鈴木 花音(1) 穂高西     2:54.48   1   5
  26 丸山 瑞稀(1) 仁科台     2:57.19   1   6
  27 西川 茉那(1) 丸ﾉ内     2:57.82   2  10
  28 瀬林 夕姫(1) 福島     2:58.62   3  12
  29 下山 風音(1) 茅野北部     2:58.79   2  11
  30 村松 佐恵(1) 春富     2:58.90   1   7
  31 塩原 美月(1) 塩尻     3:00.90   2  12
  32 中村 夕陽(1) 諏訪南     3:01.04   2  13
  33 奥原 夕奈(1) 旭町     3:01.66   1   8
  34 深井 梨央(1) 長峰     3:01.74   1   9
  35 山田 紗椰(1) 諏訪西     3:02.38   3  13
  36 小口 実夏(1) 下諏訪     3:02.79   1  10
  37 中野 智瑛(1) 豊科北     3:03.06   1  11
  38 関口 明里(1) 丸ﾉ内     3:03.86   1  12
  39 宮下 綾乃(1) 岡谷北部     3:05.35   2  14
  40 加賀見 麻里(1) 永明     3:06.59   3  14
  41 古畑 はづき(1) 三岳     3:10.80   1  13
  42 茂澄 穂乃夏(1) 菅野     3:12.94   3  15
  43 中村 遥(1) 諏訪南     3:25.35   1  14

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 3671
 3279

1年女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名

 1489
 1822
 3891
 5849

 1912
 3216
 1128
 3955

 1143
 6083
 5675
 3909

 3486
 6086
 1823
 2647

 1451
 3463
 3466
 3950

 1574
 1736
 5999
 5939

 3139
 1301
 5804
 1396

 5759
 2866
 1374
 1740

 1299

 1074
 1344
 2918
 5941

 1281
 1144
 3490
 5776



決勝 9月23日 16:15

長野県中学記録(CR)            2:16.18 池田　和佳子                 長野東部         1991/07/14  
大会記録(GR)                  2:18.91 

[ 1組] [ 2組]

 1 長谷川 美波(2)   2:42.41  1 窪田 ふれあ(2)   2:36.72 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐﾅﾐ 飯田高陵 ｸﾎﾞﾀ ﾌﾚｱ 富士見

 2  寺島 菜穂(2)   2:48.07  2 田中 美菜(2)   2:37.15 
ﾃﾗｼﾏ ﾅﾎ 茅野北部 ﾀﾅｶ ﾐﾅ 王滝

 3 牛越 香穂(2)   2:48.48  3 赤羽 真優(2)   2:41.38 
ｳｼｺｼ ｶﾎ 筑摩野 ｱｶﾊﾞ ﾏﾕ 緑ｹ丘

 4 中田 友夏(2)   2:48.84  4 五味 杏奈(2)   2:44.23 
ﾅｶﾀﾞ ﾕｳｶ 大桑 ｺﾞﾐ ｱﾝﾅ 長峰

 5 上田 友葵(2)   2:51.55  5 久保村 玲衣(2)   2:45.51 
ｶﾐﾀﾞ ﾄﾓｷ 大桑 ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ 赤穂

 6 御子柴 沙南(2)   2:52.14  6 小林 晴佳(2)   2:46.47 
ﾐｺｼﾊﾞ ｻﾅ 筑摩野 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 塩尻広陵

 7 有賀 渚(2)   2:56.28  7 新井 茉陽(2)   2:54.00 
ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ 岡谷西部 ｱﾗｲ ﾏﾔ 諏訪南

 8 小岩井 三鶴(2)   2:57.92  8 白木 果歩(2)   2:55.84 
ｺｲﾜｲ ﾐﾂﾙ 山辺 ｼﾛｷ ｶﾎ 菅野

 9 小林 優菜(2)   3:02.14  9 垣内 夕(2)   2:57.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ 伊那 ｶｷｳﾁ ﾕｳ 箕輪

10 會田 衿花(2)   3:02.23 10 庄司 智子(2)   2:59.90 
ｱｲﾀﾞ ｴﾘｶ 穂高西 ｼｮｳｼﾞ ｻﾄｺ 諏訪南

11 白澤 沙紀(2)   3:07.14 11 蓮沼 礼子(2)   3:00.34 
ｼﾗｻﾜ ｻｷ 北安松川 ﾊｽﾇﾏ ﾚｲｺ 清水

12 小林 奈央(2)   3:07.62 12 今田 萌(2)   3:13.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 鎌田 ｲﾏﾀﾞ ﾓｴ 白馬

13 竹腰 智美(2)   3:09.72 雨宮 はるか(2)
ﾀｹｺｼ ﾄﾓﾐ 三郷 ｱﾒﾐﾔ ﾊﾙｶ 清水
小竹 紗代(2)
ｺﾀｹ ｻﾖ 鎌田

[ 3組]

 1 小林 千紗(2)   2:26.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 菅野

 2 河 海みん(2)   2:34.94 
ｶﾜ ﾍﾐﾝ 福島

 3 赤羽 美柚(2)   2:38.70 
ｱｶﾊﾈ ﾐﾕ 信明

 4 酒井 優梨愛(2)   2:38.80 
ｻｶｲ ﾕﾘｱ 塩尻広陵

 5 宮坂 季恵(2)   2:44.00 
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪

 6 小塩 早紀(2)   2:44.30 
ｺｼｵ ｻｷ 中川

 7 宮入唯(2)   2:44.97 
ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ 駒ヶ根東

 8 下沢 亜美(2)   2:45.77 
ｼﾓｻﾞﾜ ｱﾐ 堀金

 9 市川 歩美(2)   2:49.49 
ｲﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 鉢盛

10 青栁 利佳(2)   2:51.43 
ｱｵﾔｷﾞ  ﾘｶ 堀金

11 小林 純玲(2)   2:54.01 
ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ 茅野東部

12 小原 彩(2)   3:13.95 
ｵﾊﾗ ｱﾔ 白馬
武藤 帆南(2)
ﾑﾄｳ ﾎﾅﾐ 永明
小池 優雅(2)
ｺｲｹ ﾕｳｶ 長峰

2  1348
欠場

13  1382
欠場

4  1424

6  3853

12  6080

1  3560

9  1840

7  3556

14  1206

3  1905

8  5730

11  3224

5  5936

10  2877

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場

6  3854

13  5670

1  1296

2  5673

3  5952

10  1568

4  1386

所属名 記録／備考
7  1478

8  2962

 1792

5  1295

順 ﾚｰﾝ No.

9  2534

11  3220

1  3599

5  5696

12

3  3766

9  5697

14  1628

2  3462

13  1025

10  5898

6  3012

7  5988

11  5980

4  3021

12  2050

8  1364

2年女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 小林 千紗(2) 菅野     2:26.03   3   1
   2 河 海みん(2) 福島     2:34.94   3   2
   3 窪田 ふれあ(2) 富士見     2:36.72   2   1
   4 田中 美菜(2) 王滝     2:37.15   2   2
   5 赤羽 美柚(2) 信明     2:38.70   3   3
   6 酒井 優梨愛(2) 塩尻広陵     2:38.80   3   4
   7 赤羽 真優(2) 緑ｹ丘     2:41.38   2   3
   8 長谷川 美波(2) 飯田高陵     2:42.41   1   1
   9 宮坂 季恵(2) 上諏訪     2:44.00   3   5
  10 五味 杏奈(2) 長峰     2:44.23   2   4
  11 小塩 早紀(2) 中川     2:44.30   3   6
  12 宮入唯(2) 駒ヶ根東     2:44.97   3   7
  13 久保村 玲衣(2) 赤穂     2:45.51   2   5
  14 下沢 亜美(2) 堀金     2:45.77   3   8
  15 小林 晴佳(2) 塩尻広陵     2:46.47   2   6
  16  寺島 菜穂(2) 茅野北部     2:48.07   1   2
  17 牛越 香穂(2) 筑摩野     2:48.48   1   3
  18 中田 友夏(2) 大桑     2:48.84   1   4
  19 市川 歩美(2) 鉢盛     2:49.49   3   9
  20 青栁 利佳(2) 堀金     2:51.43   3  10
  21 上田 友葵(2) 大桑     2:51.55   1   5
  22 御子柴 沙南(2) 筑摩野     2:52.14   1   6
  23 新井 茉陽(2) 諏訪南     2:54.00   2   7
  24 小林 純玲(2) 茅野東部     2:54.01   3  11
  25 白木 果歩(2) 菅野     2:55.84   2   8
  26 有賀 渚(2) 岡谷西部     2:56.28   1   7
  27 垣内 夕(2) 箕輪     2:57.14   2   9
  28 小岩井 三鶴(2) 山辺     2:57.92   1   8
  29 庄司 智子(2) 諏訪南     2:59.90   2  10
  30 蓮沼 礼子(2) 清水     3:00.34   2  11
  31 小林 優菜(2) 伊那     3:02.14   1   9
  32 會田 衿花(2) 穂高西     3:02.23   1  10
  33 白澤 沙紀(2) 北安松川     3:07.14   1  11
  34 小林 奈央(2) 鎌田     3:07.62   1  12
  35 竹腰 智美(2) 三郷     3:09.72   1  13
  36 今田 萌(2) 白馬     3:13.32   2  12
  37 小原 彩(2) 白馬     3:13.95   3  12

 5898
 1296
 5673
 1628

 3854
 3853

 3462
 3766
 5697
 3599

 5988
 1295
 1424
 5952
 1025
 1568

 1364
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 3021
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 3560
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 1386
 1905
 1840
 1792
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 2962
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 3224
 2534
 2050
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順位
 5936
 2877
 1478

所属名 記録 備考 組

2年女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 9月23日 13:15

長野県中学記録(CR)            4:33.88 下村　　茜                   丸子             1998/10/16  
大会記録(GR)                  4:38.63 

[ 1組] [ 2組]

 1 矢島 風香(1)   5:21.16  1 上原 舞(1)   4:57.90 
ﾔｼﾞﾏ ﾌｳｶ 菅野 ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 永明

 2 胡桃澤 佑衣(2)   5:23.37  2 蟹澤紗希(2)   5:00.44 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 王滝 ｶﾆｻﾜ ｻｷ 駒ヶ根東

 3 有賀 理紗(2)   5:27.05  3 清水 彩音(1)   5:01.60 
ｱﾙｶﾞ ﾘｻ 茅野東部 ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 南箕輪

 4 原 しおり(2)   5:31.04  4 山岸 鈴加(1)   5:02.89 
ﾊﾗ ｼｵﾘ 岡谷東部 ﾔﾏｷﾞｼ ｽｽﾞｶ 伊那松川

 5 小林 真梨加(2)   5:34.60  5 田中 杏子(1)   5:08.61 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘｶ 山辺 ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 永明

 6 南澤 怜奈(2)   5:34.72  6 下平 尚(2)   5:12.42 
ﾐﾅﾐｻﾞﾜ ﾚﾅ 信明 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾅｵ 駒ヶ根東

 7 工藤 琉菜(1)   5:37.51  7 溝口 友己歩(2)   5:12.98 
ｸﾄﾞｳ ﾙﾅ 下諏訪社 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｷﾎ 王滝

 8 土屋 帆南(2)   5:38.62  8 三村 静香(2)   5:15.17 
ﾂﾁﾔ ﾎﾅﾐ 松島 ﾐﾑﾗ ｼｽﾞｶ 菅野

 9 伊藤 美咲(1)   5:40.27  9 寺社下 芽(2)   5:19.52 
ｲﾄｳ ﾐｻｷ 伊那 ｼﾞｼｬｹﾞ ﾒｲ 大桑

10 鳥羽 若菜(2)   5:41.79 10 高橋 未来(1)   5:21.53 
ﾄﾊﾞ ﾜｶﾅ 山辺 ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂

11 村松 佑菜(2)   5:42.87 11 渡邊 真由(2)   5:22.69 
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｳﾅ 丸ﾉ内 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾕ 豊科北

12 田宮 栞奈(2)   5:45.52 12 竹村 瑞香(1)   5:24.69 
ﾀﾐﾔ ｶﾝﾅ 富士見 ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂

13 矢萩 朱絵(2)   5:46.02 13 河原 里紗(1)   5:25.92 
ﾔﾊｷﾞ ｱﾔｶ 箕輪 ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪

14 内川 美幸(1)   5:46.46 14 永山 実来(1)   5:26.60 
ｳﾁｶﾜ ﾐﾕｷ 仁科台 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐｸ 緑ｹ丘

15 山田 佳奈(2)   5:46.88 15 吉澤 三奈(1)   5:27.80 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 諏訪西 ﾖｼｻﾞﾜ ﾐﾅ 丘

16 吉澤 里奈(1)   5:47.87 16 宮坂 綾乃(1)   5:31.41 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾅ 丘 ﾐﾔｻｶ ｱﾔﾉ 原

17 磯村 実佑(2)   5:47.99 17 山﨑 瞳(2)   5:37.09 
ｲｿﾑﾗ ﾐﾕ 飯田高陵 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾄﾐ 緑ｹ丘

18 林 美優(2)   5:55.39 18 吉江 美季(1)   5:39.02 
ﾊﾔｼ ﾐﾕｳ 大桑 ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北

19 大前 佳乃(2)   5:58.54 19 曽根原 可菜(1)   5:41.70 
ｵｵﾏｴ ﾖｼﾉ 丸ﾉ内 ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 北安松川

20 中畑 憂香(1)   6:03.14 20 北原 莉子(2)   5:43.54 
ﾅｶﾊﾀ ﾕｳｶ 福島 ｷﾀﾊﾗ ﾘｺ 諏訪南

21 鎌倉 麻有(1)   6:03.71 21 米倉 穂奈美(2)   5:47.94 
ｶﾏｸﾗ ﾏﾕ 原 ﾖﾈｸﾗ ﾎﾅﾐ 堀金

22 水野 真帆(1)   6:12.99 22 山本 音緒(2)   5:48.71 
ﾐｽﾞﾉ ﾏﾎ 長峰 ﾔﾏﾓﾄ ﾈｵ 鉢盛

23 中坪 沙知(2)   6:18.99 23 平野 成恵(2)   5:53.39 
ﾅｶﾂﾎﾞ ｻﾁ 箕輪 ﾋﾗﾉ ﾅﾙｴ 白馬

24 米山 小百合(2)   6:19.74 24 矢﨑 友理(2)   6:03.83 
ﾖﾈﾔﾏ ｻﾕﾘ 岡谷北部 ﾔｻﾞｷ ﾕﾘ 諏訪南

25 小口 あい(1)   6:21.10 25 松澤 実紀(2)   6:12.91 
ｵｸﾞﾁ ｱｲ 茅野北部 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐﾉﾘ 白馬

26 北原 すみれ(1)   6:24.30 26 遠藤 梨香子(2)   6:24.39 
ｷﾀﾊﾗ ｽﾐﾚ 女鳥羽 ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｶｺ 堀金
小林 舞美(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾐ 清水

No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4  5944

26  2960

共通女子

1500m

決勝

順

3  1121

8  5894

19  1423

20  1172

13  5836

14  5727

2  5899

21  5775

10  1658

9  1571

22  3949

17  1481

16  3201

1  2045

5  1275

11  5772

15  2870

7  3013

27  1400

23  1565

6  1448

25  1376

18  6039

24  1073

記録／備考
21  1343

No. 氏  名 所属名

12  2000

9  1835

17  1608

23  2959

3  1341

11  1838

4  1801

15  5942

6  3014

13  1208

16  3510

26  1802

7  1452

1  2552

22  3202

14  3773

25  2543

8  3487

24  6079

10  1294

19  3557

18  3857

20  3873

2  1297

5  3555

12  5672
欠場



   1 上原 舞(1) 永明     4:57.90   2   1
   2 蟹澤紗希(2) 駒ヶ根東     5:00.44   2   2
   3 清水 彩音(1) 南箕輪     5:01.60   2   3
   4 山岸 鈴加(1) 伊那松川     5:02.89   2   4
   5 田中 杏子(1) 永明     5:08.61   2   5
   6 下平 尚(2) 駒ヶ根東     5:12.42   2   6
   7 溝口 友己歩(2) 王滝     5:12.98   2   7
   8 三村 静香(2) 菅野     5:15.17   2   8
   9 寺社下 芽(2) 大桑     5:19.52   2   9
  10 矢島 風香(1) 菅野     5:21.16   1   1
  11 高橋 未来(1) 赤穂     5:21.53   2  10
  12 渡邊 真由(2) 豊科北     5:22.69   2  11
  13 胡桃澤 佑衣(2) 王滝     5:23.37   1   2
  14 竹村 瑞香(1) 赤穂     5:24.69   2  12
  15 河原 里紗(1) 上諏訪     5:25.92   2  13
  16 永山 実来(1) 緑ｹ丘     5:26.60   2  14
  17 有賀 理紗(2) 茅野東部     5:27.05   1   3
  18 吉澤 三奈(1) 丘     5:27.80   2  15
  19 原 しおり(2) 岡谷東部     5:31.04   1   4
  20 宮坂 綾乃(1) 原     5:31.41   2  16
  21 小林 真梨加(2) 山辺     5:34.60   1   5
  22 南澤 怜奈(2) 信明     5:34.72   1   6
  23 山﨑 瞳(2) 緑ｹ丘     5:37.09   2  17
  24 工藤 琉菜(1) 下諏訪社     5:37.51   1   7
  25 土屋 帆南(2) 松島     5:38.62   1   8
  26 吉江 美季(1) 豊科北     5:39.02   2  18
  27 伊藤 美咲(1) 伊那     5:40.27   1   9
  28 曽根原 可菜(1) 北安松川     5:41.70   2  19
  29 鳥羽 若菜(2) 山辺     5:41.79   1  10
  30 村松 佑菜(2) 丸ﾉ内     5:42.87   1  11
  31 北原 莉子(2) 諏訪南     5:43.54   2  20
  32 田宮 栞奈(2) 富士見     5:45.52   1  12
  33 矢萩 朱絵(2) 箕輪     5:46.02   1  13
  34 内川 美幸(1) 仁科台     5:46.46   1  14
  35 山田 佳奈(2) 諏訪西     5:46.88   1  15
  36 吉澤 里奈(1) 丘     5:47.87   1  16
  37 米倉 穂奈美(2) 堀金     5:47.94   2  21
  38 磯村 実佑(2) 飯田高陵     5:47.99   1  17
  39 山本 音緒(2) 鉢盛     5:48.71   2  22
  40 平野 成恵(2) 白馬     5:53.39   2  23
  41 林 美優(2) 大桑     5:55.39   1  18
  42 大前 佳乃(2) 丸ﾉ内     5:58.54   1  19
  43 中畑 憂香(1) 福島     6:03.14   1  20
  44 鎌倉 麻有(1) 原     6:03.71   1  21
  45 矢﨑 友理(2) 諏訪南     6:03.83   2  24
  46 松澤 実紀(2) 白馬     6:12.91   2  25
  47 水野 真帆(1) 長峰     6:12.99   1  22
  48 中坪 沙知(2) 箕輪     6:18.99   1  23
  49 米山 小百合(2) 岡谷北部     6:19.74   1  24
  50 小口 あい(1) 茅野北部     6:21.10   1  25
  51 北原 すみれ(1) 女鳥羽     6:24.30   1  26
  52 遠藤 梨香子(2) 堀金     6:24.39   2  26

共通女子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考
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予選 9月23日 11:30
決勝 9月23日 15:40

長野県中学記録(CR)              14.54 
大会記録(GR)                    15.41 

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -1.2

 1 松村 亜美(2)     16.79 q  1 新井 咲(2)     17.46 q
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ 長峰 ｱﾗｲ ｻｷ 丸ﾉ内

 2 蟹澤 佑夏(2)     16.94 q  2 中村 日菜子(2)     18.07 
ｶﾆｻﾜ ﾕｶ 辰野 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 岡谷東部

 3 小澤 美紀(2)     17.53 q  3 向山 ひより(2)     18.41 
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北 ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 伊那

 4 三浦 遥果(2)     18.47  4 竹入 愛彩美(2)     18.69 
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 飯田高陵 ﾀｹｲﾘ ｱｻﾐ 伊那東部

 5 百瀬 瑞希(2)     19.69  5 西澤 知世(2)     19.02 
ﾓﾓｾ ﾐｽﾞｷ 塩尻 ﾆｼｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ 穂高東

 6 樫詰 ひなた(2)     20.36  6 中島 遥(2)     19.60 
ｶｼﾂﾞﾒ ﾋﾅﾀ 筑摩野 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 春富

 7 後藤 しのぶ(1)     21.01  7 德永 紗希(1)     22.35 
ｺﾞﾄｳ ｼﾉﾌﾞ 信明 ﾄｸﾅｶﾞ ｻｷ 茅野東部

 8 上條 幸乃(1)     21.57  8 藤澤 瞳美(2)     22.76 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｷﾉ 鎌田 ﾌｼﾞｻﾜ ﾋﾄﾐ 菅野
市沢 日菜(2) 鎌田 栞(2)
ｲﾁｻﾞﾜ ﾋﾅ 豊丘 ｶﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 聖南

[ 3組] 風速 -0.8 [ 4組] 風速 +3.4

 1 加藤 優美(2)     17.05 q  1 長岩 妃代里(2)     16.05 q
ｶﾄｳ ﾕｳﾐ 大野川 ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北

 2 海口 莉奈(2)     17.65 q  2 髙木 千咲(2)     18.28 
ｳﾐｸﾞﾁ ﾘﾅ 梓川 ﾀｶｷﾞ ﾁｻｷ 明善

 3 山田 かなで(2)     18.45  3 中村 あかね(1)     19.06 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾃﾞ 春富 ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾈ 仁科台

 4 山﨑 倫瑠(2)     19.20  4 野村 乃愛(2)     19.43 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾁﾙ 山辺 ﾉﾑﾗ ﾉｱ 波田

 5 野澤 早織(2)     19.76  5 下条 菜摘(1)     19.83 
ﾉｻﾞﾜ ｻｵﾘ 辰野 ｼﾓｼﾞｮｳ ﾅﾂﾐ 旭町

 6 清水 千聖(2)     20.43  6 上嶋 美咲(1)     20.40 
ｼﾐｽﾞ ﾁｻﾄ 原 ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｻｷ 梓川

 7 佐々木 真実(1)     21.44  7 千葉 恵玲菜(1)     20.92 
ｻｻｷ ﾏﾐ 箕輪 ﾁﾊﾞ ｴﾚﾅ 岡谷西部

 8 樋屋 彩(1)     21.77  8 藤森 有香(2)     21.02 
ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｶ 諏訪西

 9 籏町 佳代(1)     21.81  9 濱 由惟(2)     21.06 
ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ 鉢盛 ﾊﾏ ﾕｲ 茅野東部

[ 5組] 風速 +1.5

 1 小林 ひかり(2)     16.57 q
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾘ 岡谷西部

 2 牛丸 亜美(1)     18.16 
ｳｼﾏﾙ ｱﾐ 波田

 3 平谷 楓花(2)     19.21 
ﾋﾗﾔ ﾌｳｶ 岡谷東部

 4 林口 琴海(2)     19.42 
ﾊﾔｼｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 塩尻広陵

 5 関 ちなつ(2)     20.49 
ｾｷ ﾁﾅﾂ 富士見

 6 梨子田 小夏(1)     20.54 
ﾅｼﾀﾞ ｺﾅﾂ 大町第一

 7 塩原 由夏(1)     21.59 
ｼｵﾊﾗ ﾕｶ 鉢盛

 8 下島 日美季(2)     22.80 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾋﾋﾞｷ 箕輪

8  6085

7  1566

6  1484

9  3910

2  1119

5  3227

4  1027

3  3254

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  1270

5  1427

9  3619
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7  3250

2  5801

3  6013

1  3952

氏  名 所属名 記録／備考
6  3506

7  1817

4  6087

9  1447

8  1576
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5  1532

3  3617

1  1728

順 ﾚｰﾝ No.
2  3670

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  5956

6  3366
欠場

3  1727

2  1433

8  1679

9  3440

4  1118

5  1630

記録／備考
7  5769

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  2347
欠場

順

5  5712

7  5982

9  5734

3  3135

6  3509

1  2049

記録／備考
4  1387

8  1546

共通女子

100mH(0.762m)

予選 通過基準  5組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



風速 -1.2

 1 長岩 妃代里(2)     15.92 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ 豊科北

 2 小林 ひかり(2)     16.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾘ 岡谷西部

 3 加藤 優美(2)     16.72 
ｶﾄｳ ﾕｳﾐ 大野川

 4 蟹澤 佑夏(2)     16.92 
ｶﾆｻﾜ ﾕｶ 辰野

 5 松村 亜美(2)     17.22 
ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ 長峰

 6 新井 咲(2)     17.23 
ｱﾗｲ ｻｷ 丸ﾉ内

 7 海口 莉奈(2)     17.41 
ｳﾐｸﾞﾁ ﾘﾅ 梓川

 8 小澤 美紀(2)     17.63 
ｵｻﾞﾜ ﾐｷ 豊科北

2  3617

3  3509

6  1387

9  5769

8  3670

5  1546

7  3506

4  1027

共通女子

100mH(0.762m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 9月23日 13:30
決勝 9月23日 16:35

長野県中学記録(CR)              49.90 附属長野                     附属長野         2009/07/05  
（外谷・杉山・瀧澤・佐藤）

大会記録(GR)                    51.52 

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 飯田高陵  2056 三澤 葵(1)     55.15 q  1   9 上諏訪  1205 長谷川 流奈(2)     53.76 q

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ﾐｻﾜ ｱｵｲ ｶﾐｽﾜ ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ
 2052 征矢野 美結(2)  1201 小口 珠緒(2)

ｿﾔﾉ ﾐﾕ ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ
 2057 宮崎 真衣奈(1)  1202 河西 綾香(2)

ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ ｶｻｲ ｱﾔｶ
 2049 三浦 遥果(2)  1207 宮坂 千夏(2)

ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ
 2   4 菅野  5958 栁瀬 舞(2)     55.77  2   8 豊科北  3509 小澤 美紀(2)     53.86 q

ｽｶﾞﾉ ﾔﾅｾ ﾏｲ ﾄﾖｼﾅｷﾀ ｵｻﾞﾜ ﾐｷ
 5956 藤澤 瞳美(2)  3506 長岩 妃代里(2)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾋﾄﾐ ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ
 5949 三井 香澄(2)  3507 奥島 彩葉(2)

ﾐﾂｲ ｶｽﾐ ｵｸｼﾏ ｻﾖ
 5964 柴田 友菜(1)  3489 西澤 羽純(1)

ｼﾊﾞﾀ ﾕｳﾅ ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ
 3   6 丸ﾉ内  5769 新井 咲(2)     57.42  3   2 穂高東  3431 三澤 葵(1)     54.57 q

ﾏﾙﾉｳﾁ ｱﾗｲ ｻｷ ﾎﾀｶﾋｶﾞｼ ﾐｻﾜ ｱｵｲ
 5777 花村 菜々子(1)  3433 中西 保乃花(2)

ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ
 5774 宮下 亜美伽(2)  3442 藤田 あかり(2)

ﾐﾔｼﾀ ｱﾐｶ ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ
 5763 田中 志野(1)  3440 西澤 知世(2)

ﾀﾅｶ ｼﾉ ﾆｼｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ
 4   3 松島  5839 生坂 美来(2)     58.16  4   3 駒ヶ根東  1817 樋屋 彩(1)     56.87 

ﾏﾂｼﾏ ｲｸｻｶ ﾐｸ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼ ﾋｵｸ ｱﾔ
 5820 小林 みか(1)  1814 柏原 千夏(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｶ ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ
 5840 村山 奈菜(2)  1820 木下 美波(1)

ﾑﾗﾔﾏ ﾅﾅ ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ
 5833 眞峯 梓(2)  1840 宮入唯(2)

ﾏﾐﾈ ｱｽﾞｻ ﾐﾔｲﾘ ﾕｲ
 5   8 茅野東部  1434 廣瀬 澄玲(1)     58.67  5   7 伊那  1629 宮﨑 希(2)     57.25 

ﾁﾉﾄｳﾌﾞ ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ ｲﾅ ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ
 1429 山本 玲奈(2)  1630 向山 ひより(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾚｲﾅ ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ
 1424 小林 純玲(2)  1657 中村 菜々子(1)

ｺﾊﾞﾔｼ ｽﾐﾚ ﾅｶﾑﾗ ﾅﾅｺ
 1431 後藤 未来(2)  1631 橋爪 郁未(2)

ｺﾞﾄｳ ﾐｷ ﾊｼﾂﾞﾒ ｲｸﾐ
 6   9 信大附属松本  6107 辻本 采香(1)     58.92  6   5 高綱  5921 古瀬 麻悠(2)     58.33 

ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ ﾂｼﾞﾓﾄ ｱﾔｶ ﾀｶﾂﾅ ﾌﾙｾ ﾏﾕ
 6106 東本 真実(1)  5906 町田 早耶香(1)

ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾏﾐ ﾏﾁﾀﾞ ｻﾔｶ
 6127 島田 明奈(2)  5907 酒井 菜々子(1)

ｼﾏﾀﾞ ｱｷﾅ ｻｶｲ ﾅﾅｺ
 6128 高山 瑠衣(2)  5924 渡辺 ひより(2)

ﾀｶﾔﾏ ﾙｲ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾖﾘ
 7   5 原  1449 河元 絵里香(1)   1:03.09  7   4 伊那東部  1677 生駒 名菜(2)   1:00.29 

ﾊﾗ ｶﾜﾓﾄ ｴﾘｶ ｲﾅﾄｳﾌﾞ ｲｺﾏ ﾅﾅ
 1451 木下 野乃花(1)  1676 唐澤 茉弥花(2)

ｷﾉｼﾀ ﾉﾉｶ ｶﾗｻﾜ ﾏﾔｶ
 1452 宮坂 綾乃(1)  1680 鈴木 麻琴(2)

ﾐﾔｻｶ ｱﾔﾉ ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ
 1448 鎌倉 麻有(1)  1679 竹入 愛彩美(2)

ｶﾏｸﾗ ﾏﾕ ﾀｹｲﾘ ｱｻﾐ
  7 明善  6015 岡本 望来(1)   6 梓川

ﾒｲｾﾞﾝ ｵｶﾓﾄ ﾐｸ 失格 ｱｽﾞｻｶﾞﾜ 欠場
 6013 髙木 千咲(2) R1(3-4)

ﾀｶｷﾞ ﾁｻｷ
 6012 宇原 萌々香(2)

ｳﾊﾗ ﾓﾓｶ
 1629 太田 萌愛(2)

ｵｵﾀ ﾓｱ
  1 筑摩野  5986 清沢 紗理奈(2)

ﾁｸﾏﾉ ｷﾖｻﾜ ｻﾘﾅ 途中棄権
 5983 上條 渓(2)

ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ
 5989 前澤 朱音(2)

ﾏｴｻﾞﾜ ｱｶﾈ
 5982 樫詰 ひなた(2)

ｶｼﾂﾞﾒ ﾋﾅﾀ

共通女子

4×100m

予選 通過基準  6組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 仁科台  3953 倉科 美優(1)     54.07 q  1   6 波田  3254 牛丸 亜美(1)     55.57 

ﾆｼﾅﾀﾞｲ ｸﾗｼﾅ ﾐﾕ ﾊﾀ ｳｼﾏﾙ ｱﾐ
 3942 石井 凜凜子(2)  3249 白澤 朋(2)

ｲｼｲ ﾘﾘｺ ｼﾗｻﾜ ﾄﾓ
 3944 川上 あすみ(2)  3255 高波 舞(1)

ｶﾜｶﾐ ｱｽﾐ ﾀｶﾅﾐ ﾏｲ
 3946 降旗 菜津美(2)  3251 上松 南菜子(2)

ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ ｳｴﾏﾂ ﾅﾅｺ
 2   9 岡谷東部  1118 中村 日菜子(2)     54.50 q  1   7 辰野  1545 吉沢 千咲(2)     55.57 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ ﾀﾂﾉ ﾖｼｻﾞﾜ ﾁｻｷ
 1133 山田 彩加(1)  1546 蟹澤 佑夏(2)

ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ ｶﾆｻﾜ ﾕｶ
 1129 山田 花菜(1)  1550 小澤 春那(1)

ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ ｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾅ
 1122 髙木 聡美(2)  1547 桑澤 瑛江(2)

ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ ｸﾜｻﾞﾜ ｱｷｴ
 3   2 山辺  5878 大塚 雨音(1)     54.87 q  3   8 諏訪南  1292 伊藤 瑞季(2)     56.05 

ﾔﾏﾍﾞ ｵｵﾂｶ ｱﾏﾈ ｽﾜﾐﾅﾐ ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ
 5895 齋藤 由佳(2)  1300 両角 若菜(1)

ｻｲﾄｳ ﾕｶ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾜｶﾅ
 5897 山﨑 倫瑠(2)  1293 伊藤 美奈(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾁﾙ ｲﾄｳ ﾐﾅ
 5900 二木 彩華(2)  1296 庄司 智子(2)

ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾔｶ ｼｮｳｼﾞ ｻﾄｺ
 4   4 塩尻広陵  3224 酒井 優梨愛(2)     55.85  4   9 福島  2873 畑 美織(2)     56.16 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳ ｻｶｲ ﾕﾘｱ ﾌｸｼﾏ ﾊﾀ ﾐｵﾘ
 3225 後藤 真伊(2)  2878 近藤 美穂(2)

ｺﾞﾄｳ ﾏｲ ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ
 3222 志村 美侑(2)  2879 登玉 梓沙(2)

ｼﾑﾗ ﾐｳ ﾉﾎﾞﾘﾀﾏ ｱｽﾞｻ
 3227 林口 琴海(2)  2864 中畑 夏菜(1)

ﾊﾔｼｸﾞﾁ ｺﾄﾐ ﾅｶﾊﾀ ｶﾅ
 5   3 旭町  5805 高橋 茉里(1)     57.16  5   4 岡谷西部  1024 宮澤 佳苗(2)     57.95 

ｱｻﾋﾏﾁ ﾀｶﾊｼ ﾏﾘ ｵｶﾔｾｲﾌﾞ ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅｴ
 5806 矢島 芽依(1)  1026 久保田 早也香(2)

ﾔｼﾞﾏ ﾒｲ ｸﾎﾞﾀ ｻﾔｶ
 5803 三輪 才佳(1)  1028 横内 日菜子(2)

ﾐﾜ ﾄｼｶ ﾖｺｳﾁ ﾋﾅｺ
 5800 中野 美智恵(2)  1025 有賀 渚(2)

ﾅｶﾉ ﾐﾁｴ ｱﾙｶﾞ ﾅｷﾞｻ
 6   8 春富  1729 竹内 杏希望(2)     58.18  6   5 茅野北部  1368  富濱  琉南(2)     58.00 

ﾊﾙﾄﾐ ﾀｹｳﾁ ｱｷﾐ ﾁﾉﾎｸﾌﾞ ﾄﾐﾊﾏ ﾙﾅﾐ
 1736 小田部 円(1)  1356  吉田 紗妃(2)

ｵﾀﾍﾞ ﾏﾄﾞｶ ﾖｼﾀﾞ ｻｷ
 1730 寺本 聡美(2)  1365  小口 実沙(2)

ﾃﾗﾓﾄ ｻﾄﾐ ｵｸﾞﾁ ﾐｻ
 1727 中島 遥(2)  1363  牛山 菜々美(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｶ ｳｼﾔﾏ ﾅﾅﾐ
 7   5 諏訪西  1267 木下 萌(2)     59.05  7   2 北安松川  3769 柏原 美空(1)   1:00.78 

ｽﾜﾆｼ ｷﾉｼﾀ ﾓｴ ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜ ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾐｸ
 1270 藤森 有香(2)  3773 曽根原 可菜(1)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｶ ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ
 1269 藤森 遥香(2)  3774 梨子田 めぐみ(1)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｶ ﾅｼﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ
 1265 神澤 智世(2)  3770 白澤 愛梨(1)

ｶﾝｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ ｼﾗｻﾜ ｱｲﾘ
 8   6 中川  1913 宮下 しずく(1)     59.43   3 南箕輪  1605 諏訪 朋花(1)

ﾅｶｶﾞﾜ ﾐﾔｼﾀ ｼｽﾞｸ ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ ｽﾜ ﾄﾓｶ 失格
 1905 小塩 早紀(2)  1597 高井 ジャンユキ(2)R1(2-3)

ｺｼｵ ｻｷ ﾀｶｲ ｼﾞｬﾝﾕｷ
 1908 菅沼 亜衣梨(2)  1610 原 七瀬(1)

ｽｶﾞﾇﾏ ｱｲﾘ ﾊﾗ ﾅﾅｾ
 1912 松村 彩乃(1)  1609 宮坂 彩夏(1)

ﾏﾂﾑﾗ ｱﾔﾉ ﾐﾔｻｶ ｱﾔｶ

共通女子

4×100m



[ 5組] [ 6組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 鉢盛  6087 籏町 佳代(1)     56.36  1   7 箕輪  1575 河野 恵理子(1)     53.53 q

ﾊﾁﾓﾘ ﾊﾀﾏﾁ ｶﾖ ﾐﾉﾜ ｺｳﾉ ｴﾘｺ
 6078 曽根原 まろみ(2)  1570 伯耆原 由花(2)

ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ
 6084 倉沢 果歩(1)  1567 樋口 由葵(2)

ｸﾗｻﾜ ｶﾎ ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ
 6085 塩原 由夏(1)  1572 小田切 緑(1)

ｼｵﾊﾗ ﾕｶ ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾄﾞﾘ
 2   5 塩尻  3134 小山 晴子(2)     56.59  2   6 信明  5734 後藤 しのぶ(1)     55.28 

ｼｼﾞﾘ ｺﾔﾏ ﾊﾙｺ ｼﾝﾒｲ ｺﾞﾄｳ ｼﾉﾌﾞ
 3136 森本 紀乃(2)  5732 西村 佳菜子(1)

ﾓﾘﾓﾄ ｷﾉ ﾆｼﾑﾗ ｶﾅｺ
 3140 三澤  結(1)  5735 小林 知弘(1)

ﾐｻﾜ ﾕｲ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ
 3135 百瀬 瑞希(2)  5730 赤羽 美柚(2)

ﾓﾓｾ ﾐｽﾞｷ ｱｶﾊﾈ ﾐﾕ
 3   9 清水  5668 藤原 有紀子(2)     56.87  3   2 緑ｹ丘  2537 我科 かなえ(2)     56.81 

ｼﾐｽﾞ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｷｺ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ｶﾞｼﾞﾅ ｶﾅｴ
 5673 蓮沼 礼子(2)  2541 鈴木 由里菜(2)

ﾊｽﾇﾏ ﾚｲｺ ｽｽﾞｷ ﾕﾘﾅ
 5671 藤原 早紀子(2)  2535 井口 結花(2)

ﾌｼﾞﾜﾗ ｻｷｺ ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ
 5680 太田 もも(1)  2551 尾曽 陽菜(1)

ｵｵﾀ ﾓﾓ ｵｿ ﾊﾙﾅ
 4   4 赤穂  1792 久保村 玲衣(2)     57.31  4   5 富士見  1474 小林 沙綾(2)     57.74 

ｱｶﾎ ｸﾎﾞﾑﾗ ﾚｲ ﾌｼﾞﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ｻｱﾔ
 1794 村澤 優華(2)  1480 坂本 悠里(2)

ﾑﾗｻﾜ ﾕｳｶ ｻｶﾓﾄ ﾕﾘ
 1803 江崎 花香(1)  1486 唐澤 季里(2)

ｴｻﾞｷ ｶｺ ｶﾗｻﾜ ｷﾘ
 1800 江崎 奈美(1)  1487 小林 七味(2)

ｴｻﾞｷ ﾅﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ
 5   8 岡谷北部  1054 堀内 香那(2)     57.87  5   9 才教学園  6610 泉　英里奈(1)     58.18 

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ ﾎﾘｳﾁ ｶﾅ ｻｲｷｮｳｶﾞｸｴﾝ ｲｽﾞﾐ　ｴﾘﾅ
 1055 巻渕 奈央(2)  6611 折井　海音(１)

ﾏｷﾌﾞﾁ ﾅｵ ｵﾘｲ　ｶﾉﾝ
 1074 宮下 綾乃(1)  6609 柄沢　かほり(2)

ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾉ ｶﾗｻﾜ ｶﾎﾘ
 1076 今井 美帆(1)  6608 重本　彩香(2)

ｲﾏｲ ﾐﾎ ｼｹﾞﾓﾄ　ｱﾔｶ
 6   7 堀金  3556 下沢 亜美(2)     58.33  6   8 小谷  3892 西神 加奈子(1)     59.53 

ﾎﾘｶﾞﾈ ｼﾓｻﾞﾜ ｱﾐ ｵﾀﾘ ﾆｼｶﾞﾐ ｶﾅｺ
 3566 横川 夢奈(1)  3882 北村 舞(2)

ﾖｺｶﾜ ﾕﾒﾅ ｷﾀﾑﾗ ﾏｲ
 3560 青栁 利佳(2)  3893 三澤 里花(1)

ｱｵﾔｷﾞ  ﾘｶ ﾐｻﾜ ﾘｶ
 3561 藤原 颯希(2)  3883 吉田 友依(2)

ﾌｼﾞﾜﾗ ｻﾂｷ ﾖｼﾀﾞ ﾕｲ
 7   3 大町第一  3910 梨子田 小夏(1)     59.02   4 長峰  1402 高見 李那(1)

ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁ ﾅｼﾀﾞ ｺﾅﾂ ﾅｶﾞﾐﾈ ﾀｶﾐ ﾘﾅ 失格
 3911 林田 涼香(1)  1384 池上 成美(2) R1(3-4)

ﾊﾔｼﾀﾞ ｽｽﾞｶ ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ
 3912 山本 早苗(1)  1387 松村 亜美(2)

ﾔﾏﾓﾄ ｻﾅｴ ﾏﾂﾑﾗ ｱﾐ
 3914 牧元 美沙(1)  1386 五味 杏奈(2)

ﾏｷﾓﾄ ﾐｻ ｺﾞﾐ ｱﾝﾅ
  6 伊那松川

ｲﾅﾏﾂｶﾜ 欠場

共通女子

4×100m



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 上諏訪  1205 長谷川 流奈(2)     53.44 

ｶﾐｽﾜ ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ
 1201 小口 珠緒(2)

ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ
 1202 河西 綾香(2)

ｶｻｲ ｱﾔｶ
 1207 宮坂 千夏(2)

ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ
 2   5 箕輪  1575 河野 恵理子(1)     53.61 

ﾐﾉﾜ ｺｳﾉ ｴﾘｺ
 1570 伯耆原 由花(2)

ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ
 1567 樋口 由葵(2)

ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｷ
 1572 小田切 緑(1)

ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾄﾞﾘ
 3   8 岡谷東部  1118 中村 日菜子(2)     53.74 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ
 1133 山田 彩加(1)

ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｶ
 1129 山田 花菜(1)

ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ
 1122 髙木 聡美(2)

ﾀｶｷﾞ ｻﾄﾐ
 4   4 豊科北  3509 小澤 美紀(2)     54.24 

ﾄﾖｼﾅｷﾀ ｵｻﾞﾜ ﾐｷ
 3506 長岩 妃代里(2)

ﾅｶﾞｲﾜ ﾋﾖﾘ
 3507 奥島 彩葉(2)

ｵｸｼﾏ ｻﾖ
 3489 西澤 羽純(1)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾊｽﾐ
 5   6 仁科台  3953 倉科 美優(1)     54.35 

ﾆｼﾅﾀﾞｲ ｸﾗｼﾅ ﾐﾕ
 3942 石井 凜凜子(2)

ｲｼｲ ﾘﾘｺ
 3944 川上 あすみ(2)

ｶﾜｶﾐ ｱｽﾐ
 3946 降旗 菜津美(2)

ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ
 6   9 穂高東  3431 三澤 葵(1)     54.41 

ﾎﾀｶﾋｶﾞｼ ﾐｻﾜ ｱｵｲ
 3433 中西 保乃花(2)

ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ
 3442 藤田 あかり(2)

ﾌｼﾞﾀ ｱｶﾘ
 3440 西澤 知世(2)

ﾆｼｻﾞﾜ ﾄﾓﾖ
 7   2 山辺  5878 大塚 雨音(1)     54.82 

ﾔﾏﾍﾞ ｵｵﾂｶ ｱﾏﾈ
 5895 齋藤 由佳(2)

ｻｲﾄｳ ﾕｶ
 5897 山﨑 倫瑠(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾁﾙ
 5900 二木 彩華(2)

ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾔｶ
 8   3 飯田高陵  2056 三澤 葵(1)     55.05 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ﾐｻﾜ ｱｵｲ
 2052 征矢野 美結(2)

ｿﾔﾉ ﾐﾕ
 2057 宮崎 真衣奈(1)

ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ
 2049 三浦 遥果(2)

ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ

共通女子

4×100m
決勝



決勝 9月23日 12:20

長野県中学記録(CR)               1.75 上原　久美恵                 上諏訪           1975/09/28  
大会記録(GR)                     1.50 

前田 花奈(1)
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部
村松 明日見(1)
ﾑﾗﾏﾂ ｱｽﾐ 飯田高陵
伊原 由茉(1)
ｲﾊﾗ ﾕﾏ 緑ｹ丘
二木 珠衣(1)
ﾌﾀﾂｷﾞ ｼﾞｭｲ 信明
蓼原 彩奈(1)
ﾀﾃﾞﾊﾗ ｱﾔﾅ 清水
日野 美香(1)
ﾋﾉ ﾐｶ 白馬
諏訪 朋花(1)
ｽﾜ ﾄﾓｶ 南箕輪
小池 梨華(1)
ｺｲｹ ﾘｶ 諏訪西
小野 瑛子(1)
ｵﾉ ｴｲｺ 高綱
矢島 由衣(1)
ﾔｼﾞﾏ ﾕｲ 山辺
田中 志野(1)
ﾀﾅｶ ｼﾉ 丸ﾉ内
鰍澤 さやか(1)
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東
赤羽 遥香(1)
ｱｶﾊﾈ ﾊﾙｶ 旭町
武居 彩幸(1)
ﾀｹｲ ｻﾕｷ 永明
座間 美咲(1)
ｻﾞﾏ ﾐｻｷ 菅野
酒井 茜(1)
ｻｶｲ ｱｶﾈ 春富
中條 彩(1)
ﾅｶｼﾞｮｳ ｱﾔ 山辺
大月 安奈(1)
ｵｵﾂｷ ｱﾝﾅ 筑摩野
奥原 夏穂(1)
ｵｸﾊﾗ ｶﾎ 北安松川

1年女子

走高跳

決勝
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決勝 9月23日  9:30

長野県中学記録(CR)               1.75 上原　久美恵                 上諏訪           1975/09/28  
大会記録(GR)                     1.52 

宮嶋 柚芽(2)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾕﾒ 辰野
柘植 みなみ(2)
ﾂｹﾞ ﾐﾅﾐ 岡谷東部
小林 茉美(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾐ 富士見
山田 奈々(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅ 岡谷東部
唐澤 遥南(2)
ｶﾗｻﾜ ﾊﾙﾅ 春富
後藤 真伊(2)
ｺﾞﾄｳ ﾏｲ 塩尻広陵
古瀬 麻悠(2)
ﾌﾙｾ ﾏﾕ 高綱
島田 明奈(2)
ｼﾏﾀﾞ ｱｷﾅ 信大附属松本
吉田 桃華(2)
ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｶ 鎌田
山﨑 幸歩(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｷﾎ 高瀬
岡澤 沙衣(2)
ｵｶｻﾞﾜ ｻｲ 岡谷西部
上澤 美波(2)
ｶﾐｻﾜ ﾐﾅﾐ 高森
藤森 郁実(2)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｲｸﾐ 諏訪西
宮島 遥(2)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 高綱
二木 彩華(2)
ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾔｶ 山辺
井出 香菜子(2)
ｲﾃﾞ ｶﾅｺ 岡谷西部
常盤 智世(2)
ﾄｷﾜ ﾄﾓﾖ 高森
五十嵐 千穂(2)
ｲｶﾞﾗｼ ﾁﾎ 高瀬
上原 明里(2)
ｳｴﾊﾗ ｱｶﾘ 筑摩野
眞峯 梓(2)
ﾏﾐﾈ ｱｽﾞｻ 松島
美齊津七海(2)
ﾐｻｲﾂﾞ ﾅﾅﾐ 諏訪西
中園 瑞梢(2)
ﾅｶｿﾞﾉ ﾐｽﾞｷ 仁科台
北島 実乃里(2)
ｷﾀｼﾞﾏ ﾐﾉﾘ 白馬
木曽 唯(2)
ｷｿ ﾕｲ 清水
駿河 知佳(2)
ｽﾙｶﾞ ﾁｶ 波田
宮坂 侑希(2)
ﾐﾔｻｶ ﾕｷ 長峰
熊捕 茉奈(2) 記録なし
ｸﾏﾄﾘ ﾏﾅ 仁科台
熊谷 菜美(2) 記録なし
ｸﾏｶﾞｲ ﾅﾐ 飯田高陵
清沢 梓(2) 記録なし
ｷﾖｻﾜ ｱｽﾞｻ 菅野
峯村 怜奈(2) 記録なし
ﾐﾈﾑﾗ ﾚﾅ 清水
長澤 楓佳(2) 記録なし
ﾅｶﾞｻﾜ ﾌｳｶ 白馬
穂高 早紀(2) 欠場
ﾎﾀｶ ｻｷ 鎌田
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長野県中学記録(CR)               5.59 宮坂　楓                     岡谷東部         2007/06/02  
大会記録(GR)                     4.84 

 ３回の
 最高記録

堀井 満里奈(1)   4.61   4.51   4.31    4.61    x   4.28   4.29    4.61 
ﾎﾘｲ ﾏﾘﾅ 宮田   +1.9   +2.0   -4.0    +1.9   +2.0   +0.2   -0.5    +1.9
矢島 芽依(1)   4.51   4.30   4.38    4.51   4.36    -    -    4.51 
ﾔｼﾞﾏ ﾒｲ 旭町   +0.6   +1.8   -2.5    +0.6   +0.1    +0.6
関 理帆(1)   4.02   4.38   4.01    4.38   3.67   3.71   4.29    4.38 
ｾｷ ﾘﾎ 南箕輪   +1.1   +1.0   -1.1    +1.0   +0.7   +0.5   +1.3    +1.0
宮坂 彩夏(1)   4.17   4.10   3.91    4.17   4.08   4.17   4.36    4.36 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔｶ 南箕輪   +0.7   +1.9   -3.9    +0.7   +3.6   +0.3   +1.2    +1.2
小口 朋花(1)    x   4.22   4.12    4.22   4.23   4.35    x    4.35 
ｵｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東部   +1.0   +1.6   -3.5    +1.6   +1.0   -0.2   +1.1    -0.2
尾曽 陽菜(1)   4.17   3.92   3.63    4.17   4.05   4.11    x    4.17 
ｵｿ ﾊﾙﾅ 緑ｹ丘   +1.8   +1.7   -1.6    +1.8   +1.7   +1.2   +0.4    +1.8
百瀬 真梨(1)   3.89   4.10   3.95    4.10   3.78    x   4.14    4.14 
ﾓﾓｾ ﾏﾘ 丸ﾉ内   +1.5   +2.5   -0.4    +2.5   -1.5   -0.3   +0.4    +0.4
宮本 彩里(1)   4.13   3.97   4.04    4.13   4.06   3.90   4.06    4.13 
ﾐﾔﾓﾄ ｱﾔﾘ 塩尻広陵   +2.0   +2.4   -1.3    +2.0   +2.4   +1.3   +0.9    +2.0
宮崎 真衣奈(1)   3.92   3.75   4.07    4.07    4.07 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾏｲﾅ 飯田高陵   +1.7   +1.6   -1.1    -1.1    -1.1
中田 佑香(1)   4.04   3.77    4.04    4.04 
ﾅｶﾀ ﾕｳｶ 清水   +1.4   +0.8   -2.1    +1.4    +1.4
花村 菜々子(1)   4.01   4.01   3.56    4.01    4.01 
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 丸ﾉ内   +2.2   +0.9   -1.1    +0.9    +0.9
山田 紗帆(1)   3.77   3.92    x    3.92    3.92 
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾎ 諏訪西   -0.9   +0.4   +0.3    +0.4    +0.4
深渡 由季(2)   3.65   3.90   3.77    3.90    3.90 
ﾌﾜｶﾜﾀﾘ ﾕｷ 富士見   -0.2   -0.1   -1.1    -0.1    -0.1
白澤 愛梨(1)   3.88   3.75   3.63    3.88    3.88 
ｼﾗｻﾜ ｱｲﾘ 北安松川   +2.1   +1.1   -1.7    +2.1    +2.1
酒井 菜々子(1)   3.81   3.87    =    3.87    3.87 
ｻｶｲ ﾅﾅｺ 高綱   +0.9   +0.2   -2.1    +0.2    +0.2
三輪 才佳(1)   3.84   3.80    x    3.84    3.84 
ﾐﾜ ﾄｼｶ 旭町   +0.2   -1.9   -2.1    +0.2    +0.2
種市 みづき(1)   3.06   3.80   3.54    3.80    3.80 
ﾀﾈｲﾁ ﾐﾂﾞﾞｷ 永明   +0.6   +1.5   -0.1    +1.5    +1.5
辻本 采香(1)   3.79   3.64    =    3.79    3.79 
ﾂｼﾞﾓﾄ ｱﾔｶ 信大附属松本   +1.1   -1.3    +1.1    +1.1
千見寺 美未香(1)    x   3.54   3.79    3.79    3.79 
ﾁｹﾝｼﾞ ﾐﾐｶ 鎌田   +1.0   -1.6   -0.9    -0.9    -0.9
樋口 朋果(2)    x   3.40   3.61    3.61    3.61 
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 富士見   +1.3   +1.1   -0.9    -0.9    -0.9
今井 巴絵(1)   3.61    o    o    3.61    3.61 
ｲﾏｲ ﾄﾓｴ 塩尻広陵   +1.4   -0.7   -2.6    +1.4    +1.4
蓼原 美春(1)   3.60    o   3.46    3.60    3.60 
ﾀﾃﾞﾊﾗ ﾐﾊﾙ 筑摩野   +1.1   +1.2   -1.6    +1.1    +1.1
熊谷 美咲(1)   3.39    o   3.59    3.59    3.59 
ｸﾏｶﾞｲ ﾐｻｷ 天龍   +1.9   -0.8   -2.1    -2.1    -2.1
古谷 依里佳(1)   3.58   3.47   3.53    3.58    3.58 
ﾌﾙﾔ ｴﾘｶ 高森   +0.4   -2.0   -1.6    +0.4    +0.4
北原 咲来(1)   3.57   3.41   3.40    3.57    3.57 
ｷﾀﾊﾗ ｻﾗ 駒ヶ根東   +1.1   -1.3   -1.6    +1.1    +1.1
鏑木 清花(1)   3.57    o    o    3.57    3.57 
ｶﾌﾞﾗｷﾞ ｻﾔｶ 長峰   +2.4   -2.0   -0.6    +2.4    +2.4
小林 知弘(1)   3.53    o   3.56    3.56    3.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 信明   +2.8   -1.8   -2.0    -2.0    -2.0
西澤 爽世(1)   3.33   3.40   3.54    3.54    3.54 
ﾆｼｻﾞﾜ ｻﾖ 山辺   -1.5   +0.1   +0.8    +0.8    +0.8
溝尾 里菜(1)    x   3.41   3.53    3.53    3.53 
ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ 辰野   +0.5   -2.7   -1.8    -1.8    -1.8
磯貝 理江(1)   3.25    o   3.53    3.53    3.53 
ｲｿｶﾞｲ ｻﾄｴ 緑ｹ丘   -3.3   +0.9   +1.2    +1.2    +1.2
池上 真琴(1)   3.20    x   3.53    3.53    3.53 
ｲｹｶﾞﾐ ﾏｺﾄ 伊那東部   +0.5   -2.3   -2.3    -2.3    -2.3
中澤 摩由(1)   3.04   3.48    x    3.48    3.48 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾕｷ 開成   -0.6   -0.3   -0.9    -0.3    -0.3
田中 真彩(1)    x   3.46   3.45    3.46    3.46 
ﾀﾅｶ ﾏﾔ 伊那東部    0.0   +0.9   -0.5    +0.9    +0.9
石井 柊子(1)   3.36    o   3.42    3.42    3.42 
ｲｼｲ ｼｭｳｺ 高森   +0.6   +0.3   -2.2    -2.2    -2.2
西郷 ののか(1)   3.28    o    o    3.28    3.28 
ｻｲｺﾞｳ ﾉﾉｶ 茅野北部   -1.3   -1.2    -1.3    -1.3
牛越 美花(1)   3.20    o    o    3.20    3.20 
ｳｼｺｼ ﾐﾊﾙ 北安松川   +1.4   +1.6   -1.2    +1.4    +1.4

36 15  3772

34 17  2021

35 10  1369

32 8  5847

33 13  1685

30 2  2547

31 22  1683

28 11  5879

29 21  1556

26 26  1399

27 24  5735

24 28  2022

25 18  1819

22 14  5998

23 20  2256

20 16  1482

21 19  3219

18 29  6107

19 27  5713

16 23  5803

17 37  1339

14 33  3770

15 30  5907

12 5  1280

13 9  1485

10 31  5677

11 34  5777

8 39  3218

9 35  2057

6 44  2551

7 38  5758

4 42  1609

5 43  1132

2 40  5806

3 36  1606

記録 備考

1 41  1754

-3- -4- -5- -6-

1年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



 ３回の
 最高記録

塩原 未楠(1)   3.19    o    o    3.19    3.19 
ｼｵﾊﾗ ﾐｸ 塩尻西部   -1.8   +0.7   +1.0    -1.8    -1.8
鷹野原 睦(1)   3.14    o    o    3.14    3.14 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾁｶ 茅野北部   -0.7    0.0   +0.2    -0.7    -0.7
北條 珠緒(1)   2.85    o    x    2.85    2.85 
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀﾏｵ 春富   -1.2   +0.9   -3.4    -1.2    -1.2
金井 李瑚(1)   2.81    o    o    2.81    2.81 
ｶﾅｲ ﾘｺ 諏訪南   -1.1   +0.7   +0.7    -1.1    -1.1
横川 夢奈(1)   2.80    x    -    2.80    2.80 
ﾖｺｶﾜ ﾕﾒﾅ 堀金   +2.6   -2.1    +2.6    +2.6
丸山 美紀(1)   2.77    o    o    2.77    2.77 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐｷ 梓川   -1.2   -0.4   -0.8    -1.2    -1.2
小口 瑞貴(1)   2.33    x    o    2.33    2.33 
ｵｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 下諏訪   -1.7   +1.3   +0.9    -1.7    -1.7
小川 綾(1) 欠場
ｵｶﾞﾜ ｱﾔ 福島

32  2871

42 7  3618

43 1  1145

40 4  1305

41 25  3566

記録

38 6  1379

39 12  1735

-1- -2- -3- 備考

37 3  3160

-4- -5- -6-

1年女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 9月23日  9:20

長野県中学記録(CR)               5.59 宮坂　楓                     岡谷東部         2007/06/02  
大会記録(GR)                     5.14 

 ３回の
 最高記録

栗空 亜沙美(2)    x    x   4.65    4.65   4.72    x   5.15    5.15 大会新
ｸﾘｿﾞﾗ ｱｻﾐ 王滝   -0.4    -0.4   -0.6   +1.1    +1.1
安田 若菜(2)   4.73   4.58   4.41    4.73   4.75    x   4.77    4.77 
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 日義   -0.2   +1.3   -0.9    -0.2   -1.3    0.0     0.0
小林 にじほ(2)    x   4.61   4.67    4.67    x    x    x    4.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾆｼﾞﾎ 岡谷東部   +1.2   -0.8    -0.8    -0.8
五十嵐 優香(2)    x   4.35   3.95    4.35   4.33    x   4.56    4.56 
ｲｶﾞﾗｼ ﾕｳｶ 清水   +2.5   -1.0    +2.5   -1.0   +2.4    +2.4
伊藤 瑞季(2)   4.26   4.17   4.35    4.35    x   4.12    x    4.35 
ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 諏訪南   -1.2   +1.7   -1.2    -1.2   +3.1    -1.2
田原 萌花(2)    x   4.31   4.17    4.31   4.16    x   4.10    4.31 
ﾀﾊﾗ ﾓｴｶ 三郷   -0.3   -1.6    -0.3   -1.4   -0.7    -0.3
渡辺 ひより(2)   4.25   4.03   4.21    4.25   4.03   4.30    x    4.30 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾖﾘ 高綱   -0.7   +1.4   +0.6    -0.7   -0.3   -0.5    -0.5
滝澤 千優(2)   4.08   4.30   4.12    4.30   4.16   4.12   4.16    4.30 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾁﾋﾛ 丘   -0.3    0.0   -0.6     0.0   -1.5   +0.1   -1.5     0.0
畑 美織(2)   4.15   4.18   4.14    4.18    4.18 
ﾊﾀ ﾐｵﾘ 福島   -1.1   +0.6   +0.2    +0.6    +0.6
酒井 珠良(2)    x   4.12   4.18    4.18    4.18 
ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ 南箕輪   +1.1   -2.0    -2.0    -2.0
星野 美音(2)   4.13   4.10   3.94    4.13    4.13 
ﾎｼﾉ ﾐｵﾝ 豊科北   -0.1   +2.0   -0.8    -0.1    -0.1
曽根原 まろみ(2)   3.77   3.98   4.10    4.10    4.10 
ｿﾈﾊﾗ ﾏﾛﾐ 鉢盛   -0.2   +0.6   +1.2    +1.2    +1.2
市ノ瀬 有香(2)   4.03   4.02    o    4.03    4.03 
ｲﾁﾉｾ ﾕｶ 穂高東   -1.3   +1.3    -1.3    -1.3
両角 茜音(2)   3.97   4.02    o    4.02    4.02 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明   -1.5   +1.4    +1.4    +1.4
宮下 亜美伽(2)   4.02    x    x    4.02    4.02 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾐｶ 丸ﾉ内    0.0     0.0     0.0
塩澤 瑠(2)   4.01   3.88   3.83    4.01    4.01 
ｼｵｻﾞﾜ ﾙｲ 飯田高陵    0.0    0.0   -1.0     0.0     0.0
金田 涼子(2)   4.01   3.74    x    4.01    4.01 
ｶﾈﾀﾞ ﾘｮｳｺ 緑ｹ丘   -0.3   -0.7    -0.3    -0.3
寺本 聡美(2)    x   3.98    x    3.98    3.98 
ﾃﾗﾓﾄ ｻﾄﾐ 春富    0.0     0.0     0.0
木下 萌(2)    x   3.95   3.84    3.95    3.95 
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ 諏訪西   +0.1    0.0    +0.1    +0.1
河西 七海(2)    x   3.73   3.94    3.94    3.94 
ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪   -0.5   -0.5    -0.5    -0.5
宮﨑 希(2)   3.77    x   3.93    3.93    3.93 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾉｿﾞﾐ 伊那   -1.8   +0.1    +0.1    +0.1
赤羽 香子(2)    x   3.85   3.72    3.85    3.85 
ｱｶﾊﾈｷｮｳｺ 辰野   +0.1   +2.2    +0.1    +0.1
根橋 なつみ(2)   3.83   3.76   3.78    3.83    3.83 
ﾈﾊﾞｼ ﾅﾂﾐ 辰野   -0.1   -0.7   -1.6    -0.1    -0.1
武井 咲樹(2)   3.78    o   3.69    3.78    3.78 
ﾀｹｲ ｻｷ 高綱   -0.7   +0.7    -0.7    -0.7
生坂 美来(2)   3.77    o    o    3.77    3.77 
ｲｸｻｶ ﾐｸ 松島   +1.8    +1.8    +1.8
太田 萌愛(2)    x    x   3.77    3.77    3.77 
ｵｵﾀ ﾓｱ 明善   +1.9    +1.9    +1.9
二木 あゆみ(2)    x   3.75    x    3.75    3.75 
ﾌﾀﾂｷﾞ ｱﾕﾐ 筑摩野   +1.4    +1.4    +1.4
鷲山 ひなた(2)   3.73    x   3.69    3.73    3.73 
ﾜｼﾔﾏ ﾋﾅﾀ 高森   -0.6   +0.7    -0.6    -0.6
川上 あすみ(2)   3.56   3.71    o    3.71    3.71 
ｶﾜｶﾐ ｱｽﾐ 仁科台   +1.0   -3.0    -3.0    -3.0
進藤 柚乃(2)    x    x   3.61    3.61    3.61 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｽﾞﾉ 塩尻広陵   -1.4    -1.4    -1.4
柄沢　かほり(2)   3.52    o   3.60    3.60    3.60 
ｶﾗｻﾜ ｶﾎﾘ 才教学園   +0.1   -1.6    -1.6    -1.6
伊藤 美咲(2)   3.57    o    o    3.57    3.57 
ｲﾄｳ ﾐｻｷ 北安松川   -0.1    -0.1    -0.1
長谷川 実咲(2)    x   3.56    o    3.56    3.56 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｻｷ 筑摩野   +0.7    +0.7    +0.7
小林 紗弥香(2)    x   3.52    o    3.52    3.52 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪   +0.9    +0.9    +0.9
横内 日菜子(2)   3.48    o    o    3.48    3.48 
ﾖｺｳﾁ ﾋﾅｺ 岡谷西部    0.0     0.0     0.0
横田 鈴音(2)   3.32    o    o    3.32    3.32 
ﾖｺﾀ ｽｽﾞﾈ 飯田高陵   +1.2    +1.2    +1.2

2年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 41  2961

-3- -4- -5- -6-

2 39  2829

3 40  1120

4 36  5674

5 37  1292

6 9  3600

7 21  5924

8 30  3212

9 33  2873

10 34  1617

11 32  3508

12 18  6078

13 31  3435

14 35  1337

15 27  5774

16 15  2047

17 19  2538

18 25  1730

19 24  1267

20 13  1203

21 23  1629

22 17  1531

23 11  1533

24 29  5926

25 6  5839

25 26  1629

27 22  5984

28 20  2020

29 7  3944

30 16  3221

31 42  6609

32 14  3767

33 3  5991

36 8  2051

34 4  1204

35 10  1028



 ３回の
 最高記録

郷津 涼佳(2)   3.27    o    o    3.27    3.27 
ｺﾞｳﾂﾞ ｽｽﾞｶ 白馬   +2.1    +2.1    +2.1
坂本 悠里(2)    x   3.25    x    3.25    3.25 
ｻｶﾓﾄ ﾕﾘ 富士見   +0.4    +0.4    +0.4
松澤 舞(2)    x    x   3.24    3.24    3.24 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾏｲ 塩尻広陵   -2.0    -2.0    -2.0
宮坂 晃子(2)   3.16    x    x    3.16    3.16 
ﾐﾔｻｶ ｱｷｺ 山辺   +0.7    +0.7    +0.7
藤森 加那子(2)   2.76    o    o    2.76    2.76 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶﾅｺ 長峰   +0.1    +0.1    +0.1
西村 千明(2) 欠場
ﾆｼﾑﾗ ﾁｱｷ 伊那

2年女子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考

37 5  3870

-4- -5- -6- 記録

38 28  1480

39 12  3223

38  1632

40 2  5902

41 1  1388



決勝 9月23日 13:00

長野県中学記録(CR)              13.49 川上　松枝                   仁科台                       
大会記録(GR)                    10.66 

 ３回の
 最高記録

二村 紋名(1)
ﾆﾑﾗ ｱﾔﾅ 三郷
重盛 友希(1)
ｼｹﾞﾓﾘ ﾕｷ 箕輪
細井 友香(1)
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 春富
町田 早耶香(1)
ﾏﾁﾀﾞ ｻﾔｶ 高綱
瀬戸 玲奈(1)
ｾﾄ ﾚｲﾅ 辰野
山口 樹々(1)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 豊科北
橋渡 みのり(1)
ﾊｼﾄﾞ ﾐﾉﾘ 堀金
和泉 侑華(1)
ｲｽﾞﾐ ﾕｶ 飯田高陵
伊藤 朋伽(1)
ｲﾄｳ ﾄﾓｶ 北安松川
高橋 茉里(1)
ﾀｶﾊｼ ﾏﾘ 旭町
北原 遙香(1)
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東
宮井 さくら(1)
ﾐﾔｲ ｻｸﾗ 緑ｹ丘
上野 沙耶加(1)
ｳｴﾉ ｻﾔｶ 丸ﾉ内
田村 春花(1)
ﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ 茅野北部
高山 実咲(1)
ﾀｶﾔﾏ ﾐｻｷ 信明
原 弘子(1)
ﾊﾗ ﾋﾛｺ 清水
原 捺紀(1)
ﾊﾗ ﾅﾂｷ 伊那
柳澤 彩夏(1)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱﾔｶ 岡谷西部
太田 このみ(1)
ｵｵﾀ ｺﾉﾐ 白馬
伊藤 唯(1)
ｲﾄｳ ﾕｲ 北安松川
大沼 瑠奈(1)
ｵｵﾇﾏ ﾙﾅ 鉢盛
田中 優衣(1)
ﾀﾅｶ ﾕｲ 福島
茅野 葵(1)
ﾁﾉ ｱｵｲ 仁科台
平林 梨沙(1) 欠場
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｻ 諏訪西

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

1年女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   8.03

記録 備考

1 23  3576
  9.08   8.58   8.47    9.08

2 21  1573
  8.03   5.02   7.58   8.10   8.13   7.96   8.13 

  7.83   8.67   9.22   9.22

   7.79

  6.92   7.02    7.77   7.20
3 24  1739

  7.77

4 22  5906
  7.19   7.38   7.79    -   7.45    -   7.79 

  7.93   7.75   7.93 

   7.13

  5.91   6.42    6.91   6.88
5 20  1554

  6.91

6 15  3491
  6.98   6.52   7.13   6.39   6.96   7.04   7.13 

  6.95   7.28   7.28 

   6.51

  6.76   7.00    7.00   6.80
7 14  3565

  6.77

8 13  2055
  6.42   6.51   6.01   5.70   5.68   6.11   6.51 

  6.34   6.57   7.00 

   6.34

  6.36   6.04    6.36
9 12  3771

  6.04

10 17  5805
  6.34   5.44   6.01   6.34 

  6.36 

   6.17

  6.19    x    6.19
11 3  1815

  5.96

12 11  2550
  6.12   5.80   6.17   6.17 

  6.19 

   6.15

  5.57   6.15    6.15
13 10  5756

  6.07

14 16  1375
  6.15   5.70   5.75   6.15 

  6.15 

   5.70

  6.06   6.02    6.06
15 2  5736

  5.73

16 19  5678
  5.17   5.21   5.70   5.70 

  6.06 

   5.55

  5.45   5.57    5.57
17 18  1659

   x

18 4  1033
  5.17   5.55   5.19   5.55 

  5.57 

   5.26

  5.34   4.75    5.34
19 8  3861

  4.63

20 1  3768
  5.22   4.78   5.26   5.26 

  5.34 

   5.02

  5.25   4.55    5.25
21 9  6082

  5.24

22 5  2872
  4.67   5.02   4.78   5.02 

  5.25 

  4.10   4.18    4.56
23 6  3954

  4.56

7  1278

  4.56 



決勝 9月23日  9:00

長野県中学記録(CR)              13.49 川上　松枝                   仁科台                       
大会記録(GR)                    11.91 征矢　絵莉奈                 箕　輪                       

 ３回の
 最高記録

中野 美智恵(2)
ﾅｶﾉ ﾐﾁｴ 旭町
中村 紗恵(2)
ﾅｶﾑﾗ ｻｴ 大桑
宇原 萌々香(2)
ｳﾊﾗ ﾓﾓｶ 明善
高井 ジャンユキ(2)
ﾀｶｲ ｼﾞｬﾝﾕｷ 南箕輪
林 かおり(2)
ﾊﾔｼ ｶｵﾘ 飯田高陵
堀内 美佳(2)
ﾎﾘｳﾁ ﾐｶ 辰野
伊藤 美咲(2)
ｲﾄｳ ﾐｻ 北安松川
池上 成美(2)
ｲｹｶﾞﾐ ﾅﾙﾐ 長峰
高橋 みほか(2)
ﾀｶﾊｼ ﾐﾎｶ 飯田高陵
遠藤 瑞希(2)
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｽﾞｷ 富士見
生駒 名菜(2)
ｲｺﾏ ﾅﾅ 伊那東部
櫻井 萌(2)
ｻｸﾗｲ ﾓｴ 白馬
篠原 涼夏(2)
ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ 永明
深沢 里奈(2)
ﾌｶｻﾜ ﾘﾅ 富士見
柳澤 優梨子(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾘｺ 茅野東部
大槻 沙也加(2)
ｵｵﾂｷ ｻﾔｶ 鉢盛
藤原 早紀子(2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ｻｷｺ 清水
三浦 遥花(2)
ﾐｳﾗ ﾊﾙｶ 菅野
池田 理沙(2)
ｲｹﾀﾞ ﾘｻ 鎌田
小林 苑佳(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾉｶ 岡谷東部
小池 亜梨沙(2)
ｺｲｹ ｱﾘｻ 筑摩野
横山 奈津子(2)
ﾖｺﾔﾏ ﾅﾂｺ 鎌田

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

2年女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   9.35

記録 備考

1 23  5800
  7.86    x    x    7.86

2 16  3023
  8.71   8.81   9.35   8.95   9.67   9.68   9.68 

  9.49  10.05  10.05   9.05

   8.68

  9.30   8.95    9.30   8.57
3 21  6012

  8.91

4 22  1597
  7.90   7.72   8.68   7.97   8.10   7.85   8.68 

  9.38   8.68   9.38 

   8.38

  8.32   8.37    8.37   8.44
5 20  2053

  7.89

6 18  1534
  7.48   8.25   8.38   8.26   7.62   8.47   8.47 

  7.85   8.56   8.56 

   7.69

  7.73   7.91    7.91   8.43
7 17  3763

  7.73

8 11  1384
  7.33   7.69   7.53   7.27   7.44   8.41   8.41 

  7.68   7.97   8.43 

   7.42

  7.20   7.64    7.64
9 15  2048

  5.96

10 10  1477
  7.28   7.42   7.20   7.42 

  7.64 

   6.98

  7.15   6.16    7.42
11 14  1677

  7.42

12 5  3859
  6.67   6.75   6.98   6.98 

  7.42 

   6.89

  6.87   6.96    6.96
13 13  1338

  6.95

14 12  1476
   x   6.77   6.89   6.89 

  6.96 

   6.40

  6.53   6.57    6.57
15 8  1425

  6.45

16 6  6081
  6.40   6.25   6.37   6.40 

  6.57 

   5.97

   o   6.25    6.25
17 9  5671

  5.75

18 7  5957
  5.97    x    o   5.97 

  6.25 

   5.28

   o    o    5.53
19 2  5699

  5.53

20 3  1117
  5.28    o    o   5.28 

  5.53 

   4.63

   o    o    5.02
21 1  5990

  5.02

22 4  5701
  4.63    o    o   4.63 

  5.02 
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2m70
両角 茜音(2) - - - xo xo xo o o xo xo
ﾓﾛｽﾞﾐ ｱｶﾈ 永明 xxx
上原 舞(1) - - - o o o o xxx
ｳｴﾊﾗ ﾏｲ 永明
篠原 涼夏(2) - xxo o xo o o xxx
ｼﾉﾊﾗ ｽｽﾞｶ 永明
井口 結花(2) o o xo o o xo xxx
ｲｸﾞﾁ ﾕｳｶ 緑ｹ丘
種市 みづき(1) - xxo o o o xxx
ﾀﾈｲﾁ ﾐﾂﾞﾞｷ 永明
加賀見 麻里(1) - o o o xo xxx
ｶｶﾞﾐ ﾏﾘ 永明
北原 もえ(2) o o o o xxx
ｷﾀﾊﾗ ﾓｴ 茅野東部
川上 ゆずき(2) o o o o xxx
ｶﾜｶﾐ ﾕｽﾞｷ 茅野東部
後藤 未来(2) o o o xxx
ｺﾞﾄｳ ﾐｷ 茅野東部
武居 彩幸(1) xxx 記録なし
ﾀｹｲ ｻﾕｷ 永明
川上 華美(1) 欠場
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙﾐ 永明

7  1340

1  1347

7 6  1430
 2.00

9 5  1431
 1.90

6 3  1344
 2.10

7 2  1422
 2.00

4 4  2535
 2.20

5 8  1339
 2.10

2 10  1343
 2.30

3 9  1338
 2.20

2m50 2m60

1 11  1337
 2.60

記録 備考
1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40

ｵｰﾌﾟﾝ女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
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